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05.00 Доброе утро.
09.00 Новости.
09.05 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово!
10.50 Модный приговор.
11.50 Женский журнал.

12.00 Новости
12.20 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ.
13.20 Участковый детектив.
14.00 Другие новости.

14.20 Понять Простить.
15.00 Новости.
15.25 Хочу знать.
15.55 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.
16.55 Свобода и справедливость.
18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).
18.50 Давай поженимся!
19.55 Пусть говорят.
21.00 Время. '
21.30 ЖИЗНЬ И ПРИКЛЮЧЕНИЯ

МИШКИ ЯПОНЧИКА.
22.30 Судьба на выбор.
23.30 Познер.
00.30 Ночные новости.
00.40 ФОРС-МАЖОРЫ.
01.30 РЕКЛАМА ДЛЯ ГЕНИЯ.
03.15 Александр Зацепин. 'В  ог­

недышащей лаве любви... '
04.15 Хочу знать.

05.00 Утро России.
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хахасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 
Хакасия.

09.05 С новым домом!

10.00 О самом главном.

11.00 Вести
11.30 Вести-Хакасия.

11.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

13.00 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.

14.00 Вести
14.30 Вести-Хакасия.

14.50 Вести. Дежурная часть.

15.05 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

16.00 Вести.
16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.
17.55 ЗДРАВСТВУЙ, MAMAI
18.55 Прямой эфир.

20.00 Вести.
20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 УТОМ ЛЕННЫ Е СОЛН­

ЦЕМ-2.

22.45 Премьера СССР Крушение.

23.50 ИСАЕВ.
00.50 Вести +.

01.10 Профилактика

07.00
10.00 
11.15 
12.35 
13.00 
13.30

14.25

14.50

15.40
15.50 
16.10

16.35
17.05

17.30

18.35 
19.30,
19.45
20.05
20.45 
21.25,

22.15 
23.00
23.50 
00.35
01.15

02.30

Евроньюс.
Наблюдатель.
ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ.
Кто там .
Дикий мед.
Линия жизни. Светлана Без­

родная.
История произведений ис­
кусства

СЧАСТЛИВЫЕ ЛЮДИ. Те­
левизионны й спектакль 
по произведениям Н. Не­
красова.

Новости культуры. 
Мультсериал.
ПРИНЦЕССА ИЗ МАНДЖИ- 

ПУРА.
Рассказы о природе. 
Театральная летопись. Алек­

сандр Збруев.
Великие симфонисты. Воль­

фганг Амадей Моцарт. 
Раскрытые тайны Рима.
23.30 Новости культуры. 

Главная роль.
Сати. Нескучная классика... 
Свой круг на земле ..
01.40 Academia. Александр 
Солженицын. Вехи пути. 

Тем временем.
Архетип. Невроз. Либидо. 
Виктор Соснора. Пришелец. 
Свидание с документом.
А. Хачатурян. Сюита из ба­
лета ‘ Спартак” .
История произведений ис­
кусства.

05.55 НТВ утром.
08.30 МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ.
09.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие. ,
10.00 Сегодня.
10.20 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие. Обзор за неде­
лю.

10.55 До суда.
12.00 Суд присяхтых.
13.00 Сегодня.
13.25 Судебный детектив.
14.40 Центр помощи 'Анастасия'.
15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
16.00 Сегодня.
16.25 Прокурорская проверка.
17.40 Говорим и показываем.
18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
19.00 Сегодня.
19.30 ЛИТЕЙНЫЙ.
21.25 ДИКИЙ-2.
23.15 Сегодня. Итоги.
23.35 Честный понедельник.
00.25 Школа злословия. Сергей

Капков.
01.10 Главная дорога.
01.45 В зоне особого риска.
02.20 Один день. Новая версия.
03.00 СТАВКА НА ЖИЗНЬ.
04.55 СЫЩИКИ.

06.00 Мультфильмы.

08.00 Даешь молодежь!

09.00 б кадров.

09.30 ХАННА.

11.30 НОВЫЕ РОБИНЗОНЫ.

13.30 Ералаш.

14.00 Мультфильмы.

15.30 Ералаш

16.00 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 Даешь молодежь!

19.00 Notabene.

19.25 Саквояж.

19.40 6 кадров.

20.00 МОЛОДОЖЕНЫ.

20.30 СВЕТОФОР.

21.30 ШАКАЛ.

23.50 6 кадров.

00.00 Notabene.

00.30 Кино в деталях.

01.30 б кадров.

01.45 Хорошие шутки.

03.30 КАДЕТСХВО.

05.10 Тайна далекого острова. 

М/ф.

05.40 Музыка на СТС.

06.00 СуперИнтуиция.

07.00 Неделя в Абакане.

07.30 Мир вашему дому.

07.50 Стряпуха.

08.10 Изеннер!

08.30 УНИВЕР. ^
09.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

10.40 Эй, Арнольд!

11.40 Губка Боб Квадратные штаны.

12.30 Приключения Джимми Ней­

трона, мальчика-гения.

13.30 Бен 10: инопланетная сила.

14.00 Неделя в Абакане.

14.30 Дом-2. Lite.

16.03 13-й РАЙОН. УЛЬТИМАТУМ.

18.00 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

18.30 УНИВЕР.

19.00 Сегодня в Абакане.

19.35 Абакан.Я.

19.40 Неслучайный гость.

20.00 ИНТЕРНЫ.

20.30 УНИВЕР. НОВАЯ ОБЩАГА.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.35 История одной судьбы.

21.55 Хада — Вместе.

22.00 ЧЕТЫРЕ РОЖДЕСТВА. 

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом;2. После заката.

01.30 Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение.
08.30 Врачи.
09.20 Мультфильм.
09.35 В ДОБРЫЙ ЧАС1
11.30 События.
11.45 Постскриптум.
12.55 Доказательства вины. Враг

по крови.
13.30 В центре событий.
14.30 События.
14.45 Деловая Москва.
15.10 Петровка, 38
15.25 ЕВЛАМПИЯ РОМАНОВА. 

СЛЕДСТВИЕ ВЕДЕТ ДИ­
ЛЕТАНТ.

16.30 Искренне ваш... Виталий Со­
ломин.

17.30 События.
17.50 Петровка, 38.
18.10 Наши любимые животные.
18.45 АЛЬКА.
19.55 Порядок действий. Когда 

рухнут цены на квартиры?
20.30 События.
21.00 Конец света. Как это будет.
22.35 Народ хочет знать.
23.35 События.
00.05 Футбольный центр.
00.35 Выходные на колесах.
01.05 Звезды московского спорта. 

Константин Еременко.
01.35 ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ.
03.35 РАССЛЕДОВАНИЯ МЕР­

ДОКА.
05.25 Реальные истории. Кузнецы

своего счастья.

ОМАШНИИ1

06.30, 14.45, 19.00 Одна за всех.
07.00 РТС. КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ. 
07.20 РТС. НАРОДНЫЙ КОНТ­

РОЛЬ.
07.30 МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ.
08.00 ТАТЬЯНИН ДЕНЬ.
09.00 По делам несовершениолет-

них.
10.00 Дела семейные
13.00 ТРИ ПЛЮС ДВА.
15.00 ТЕБЕ, НАСТОЯЩ ЕМУ. 

ИСТОРИЯ ОДНОГО ОТ­
ПУСКА.

18.00 НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ.
19.30, 23.00 РТС. НОВОСТИ. 
19.50, 23.20 РТС. О КУЛЬТУРЕ

ОБЩЕНИЯ.
20.00 РТС. МОЛОДЕЖНАЯ ПРО­

ГРАММА “ БУМ” .
20.30 Джейми В поисках вкуса.
21.00 Бабье лето
22.00 ТЮДОРЫ.
23.30 ЗВЕЗДА ПЛЕНИТЕЛЬНОГО

СЧАСТЬЯ.
02.45 Тайны века Старики-разбой­

ники.
03.50 ВОЗВРАЩЕНИЕ ШЕРЛОКА 

ХОЛМСА.
06.00 Кинобогини

05.00 Громкое депо. Последняя 
электричка.

05.30 Лунатики. М/с.
06.00 Зеленый огурец. Полезная 

передача.
06.30, 13.00 Званый ужин.
07.40 Чистая работа.
08.30 Час суда.
09.30, 12.30, 16.30 Новости ‘24 '.
10.00 ОФИЦЕРЫ-2.
12.00 Экстренный вызов.
14.00 Не ври мне!
15.00 Семейные драмы.
16.00 СЛЕДАКИ.
17.00 Хватит молчать!
18.00 Отец на три буквы.
19.00 Экстренный вызов.
19.30, 22.30 Новости ‘ 24 '.
20.00 NEXT-2.
22.00 Экстренный вызов.
23.00 П Р Е аи Ж .
01.30 Бункер Nevw.
02.30 Механический апельсин.
03.30 Дураки, дороги, деньги. 
04.05 СМ АЛЬКОВ. ДВОЙНОЙ

ШАНТАЖ.

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас.

06.10 Стратегия прорыва.

06.25 Календарь природы. Зима.

06.55 Место происшествия.

07.00 Утро н а '5 '.

09.25 Криминальные хроники.

10.30.12.30 ТЕРРОРИСТКА ИВА­

НОВА.

15.00 Место происшествия.

15.30, 18.30, 22.00 Сейчас.

16.00 Открытая студия.

18.00 Место происшествия.

19.00 ДЕТЕКТИВЫ . ДВОЙНАЯ 

ЖИЗНЬ.

19.30 ДЕТЕКТИВЫ. аР А С ТИ  ПО

ДУРОЧКЕ.

20.00 СЛЕД. БИТА КАРТА.

20.50 СЛЕД. ПАНАЦЕЯ.

21.35 Место происшествия.

22.25 Момент истины.

23.25 КАИН XVIII.

01.10 88 МИНУТ.

03.10 УБИТЬ ПЕРЕСМЕШНИКА.

05.10 Календарь природы. Зима.

:м
05.35 КОЖА САЛАМАНДРЫ.

07.30, 17.30, 21.00, 01.00 Улет­
ное видео по-русски.

08.00 Мультфильмы.
10.00 Тысяча мелочей.
10.30 Грязные деньги.
11.00 Самое смешное видео.
11.30 СВОЛОЧИ. }
13.30 ‘ С У П .'

14.30 Смешно до боли.
15.00 Мама в законе.

16.30 За секунду до катастрофы.
17.55 Дорохтые войны.

18.30 Вне закона.
19.30 'С  У П .'.
20.30 Смешно до боли.

22.00 Дорожные войны.
22.30 'С  У П .'.

23.00 Авиакатастрофы.
00.00 Мама в законе.

01.30 Дорожные войны.

02.00 Голые и смешные.
02.30 Когда мама уснула.

03.30 МОЛОДЫЕ АМЕРИКАНЦЫ.
05.35 КОЛОННА.

РОССИЯ и м  г М Ь вездаЦ  Г^ жрусскии иллюзион^

06.00 Гимн.
06.03 Юбилейный вечер. Алексей 

Булдаков.
07.00 РТС. КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ.
07.20 РТС. НАРОДНЫЙ КОНТ­

РОЛЬ.
07.32 Мифы человечества.
08.30 ИНДИ. t
10.00, 13.00, 16.00, 19.30, 23.00 

РТС. НОВОСТИ.
10.10.11.00 КАПРИ.
12.00 КОЛДОВСКАЯ ЛЮБОВЬ.
13.10 Самарские судьбы.
13.35 Большие деньги.
14.00 ЖЕНЩИНЫ И ЗАКОН.
15.00 Трансформеры.
15.30 Фархат — принц Персии.
16.10 Соседи
16.32 ЧЕТВЕРТАЯ ГРУППА.
18.30 4400.
19.50, 23.20 РТС. О КУЛЬТУРЕ 

ОБЩЕНИЯ.
20.00 РТС. МОЛОДЕЖНАЯ ПРО­

ГРАММА “ БУМ” .
20.30 РОДНЯ.
22.02 СЫ Щ ИКИ РАЙОННОГО 

МАСЩТАБА.
23.32 ПОВОРОТЫ СУДЬБЫ. 
00.22 МОНТЕКРИСТО.
01.20 ЧЕТВЕРТАЯ ГРУППА.
03.00 Музыка
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06.00 с  точки зрения науки. Под­
водный город.

07.00, 12.00, 17.00 Охота на ге­
нералов Гитлера.

0 8 .0 0 . 13 .00.18.00 ,Война генера­
лов Эль-Аламейн.

09.00 Совершенно секретно. Сек­
ретная слухгба США. Охра­
на ООН.

10.00 Инженерные идеи. Стадион
Уэмбли.

11.00 Самое глубокое погруже­
ние. История батискафа 
‘ Триест’ .

11.30 Зона строительства. Глубо­
ководное бурение.

14.00 Опасные встречи. Лицом к 
лицу

15.00 Злоключения за границей. 
Арест на Бали.

16.00 Мегазаводы. 'Хейнекен‘ .
19.00 Долина золотого павиана.
20.00 Опасные встречи. Дикие сви­

ньи.
21.00 Злоключения за границей. 

Похищение в Ираке.
22.00 Инженерные идеи. Косми­

ческий шаттл
23.00 Война генералов. Мидуэй. 
00.00 Мегазаводы. ‘ Мазерати*.
01.00, 04.00 Худшие тюрьмы Аме­

рики Хаос в Калифорнии.
02.00, 05.00 Тюремные трудности. 

Судьбы за решеткой
03.00 Запреты Модификация

07.30 Легкая атлетика Чемпионат
Европы по кроссу

08.30 Технологии спорта.
09.15 Все включено.
10.05 Железный передел.
11.00 Вести-Спорт.
11.10 Все включено.
12.10 Индустрия кино.
12.40 Вести ги.
12.55 Вести-Спорт
13.10 В ести-С порт М естное 

время
13.15 СТАЛЬНЫЕ ТЕЛА.
15.10 Наука 2 0 Программа на 

будущее
15.40 Вести ги
16.00 Вести-Спорт
16.15 Футбол ги
17.05 Биатлон Кубок мира Муж­

чины.
19.45 ТОП ГАН.
21.50 Вести-Спорт.
22.05 Футбол ги
22.55 Хоккей. ‘ Локомотив’  (Ярос­

лавль) — ‘ Нефтяник’  (Аль- 
метьева)

01.15 Неделя спорта
02.15 Человек-паук
03.20 Наука 2 0 Большой скачок.
03.55 Футбол Чемпионат Англии

‘ Ч елси’  — "М анчестер 
Сити'

06.00 Мультфильмы
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ационная програм м а
ТВ “ Черногорск” .

07.00 Необыкновенные животные.
07.30 Ребятам о зверятах.
08.00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.
09.00 НЕРАЗГАДАННЫЙ МИР.
10.00 Как это сделано.
10.30 Мир в разрезе
11.00 Далеко и еще дальше.
12.00 КАРАМЕЛЬ.
13.00 КРАЙНИЕ МЕРЫ.
15.00 ПРИТВОРЩИК.
16.00 НЕРАЗГАДАННЫЙ МИР.
17.00 КУКОЛЬНЫЙ ДОМ.
18.00 ЗАВТРА НАСТУПИТ СЕ­

ГОДНЯ.
19.00 КАРАМЕЛЬ.
20.00 КАСЛ.
21.00 Апокалипсис. Стихийные 

бедствия
22.00 ПОЛУСВЕТ.
00.00 ПРИТВОРЩИК.
01.00 Покер-дуэль
02.00 Шутки со смертью
02.45 Жизнь по законам звезд.
03.45 ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.
04.30 Магия чисел
05.30 Мультфильмы.

07.00 КАЛКАН. 5-я серия.
08.10 ИХ ЗНАЛИ ТОЛЬКО В

ЛИЦО.
10.00, 14.00, 17.00 Новости.
10.15 ГРУЗ БЕЗ МАРКИРОВКИ.

12.20 РАЗОРВАННЫЙ КРУГ.
14.15 ОХОТА НА БЕРИЮ. 6-я се­

рия.

15.20 РАЗВЕДЧИКИ. ПОСЛЕ­
ДНИЙ БОЙ. 1-я и 2-я се­

рии.

17 .20 ГОВОРИТ ПОЛИЦИЯ. 

ПИСЬМО ОТ ДЕВУШ КИ. 
КЛАУСТРОФОБИЯ.

19.00, 23.00 Новости
19.30 Крылья России. Морская 

авиация На службе флота.

20.30 Фронтовая Москва История
победы Эвакуация.

21.00 АДМИРАЛ. 1-я и 2-я серии.
23.30 Мартин Борман. В поисках 

золотого наци 1-я серия

00.30 МИНУТА МОЛЧАНИЯ.
02.30 Великая Отечественная вой­

на. День за днем.
02.45 ТРАНССИБИРСКИЙ ЭКСП­

РЕСС.

04.30 МАНЬЧЖУРСКИЙ ВАРИ­
АНТ.

06.20 ПРОВОДЫ. 1-я серия.

07.30 ПРОВОДЫ. 2-я серия.

08.35 О ТЕБЕ.

09.55 СТРАТЕГИЯ РИСКА. 1-я 

серия.

11.05 аРАТЕГИЯ  РИСКА. 2-я се-

рия.

12.35 СТРАТЕГИЯ РИСКА. 3-я 

серия.

14.10 ПОДРУЖКА МОЯ.

15.30 НОЧНОЙ ПРОДАВЕЦ.

17.15 КРЫША.

19.25 ПТИЦА СЧАСТЬЯ.

21.15 ВТОРАЯ ЖИЗНЬ ФЕДОРА 

СТРОГОВА.

23.05 ДЕСЯТЬ ЛЕТ БЕЗ ПРАВА 

ПЕРЕПИСКИ.

00.50 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 1-я се­

рия.

01.45 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 2-я се­

рия.

02.40 БЕЛЫЕ ВОРОНЫ.

04.25 О ТЕБЕ.

[HISTORY
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06.00, 14.00 Вторая мировая в 
цвете.

07.00, 15.00 Как искусство сотво­
рило мир.

08.00, 16.00 Затонувшая тайна 
Гитлера.

09.00, 17.00 По следам Берли­
оза

10.00, 18.00 Заговор‘ Устика’ .
11.00, 19.00 ВСЕ БЕЗ УМА ОТ 

БАРБАРЫ.
12.30, 20.30 Великие британские 

полководцы.
13.00, 21.00 Путешествие, кото­

рое потрясло мир.
22.00 Вторая мировая в цвете.
23.00 Худшие профессии в исто­

рии Британии.
00.00 Пластическая хирургия в 

древности.
01.00 Из пионеров в миллионеры
02.00 Морская держава
03.00 САМОЕ ТАИНСТВЕННОЕ 

УБИЙСТВО.
04.00 Утерянные мумии Папуа —

Новая Гвинея
05.00 Последний полет лейтенан­

та Эстилла.

06.00 НАВАРРО. 8-я серия.
07.40 ВРЕМЯ СОМНЕНИЙ. 2-я

серия.
09.25 ТЫ ВО МНЕ.
11.00 ПОРОЧНЫЕ СВЯЗИ.
12.30 ОБРАТНЫЙ ЭФФЕКТ.
14.00, 22.00 РЕГЕНТША. 1-я се­

рия.
15.00, 23.00 ХРУСТАЛЕВ, МАШИ­

НУ!
17.35, 01.35 ПЕРСОНАЖ.
19.35, 03.35 ТАНЦУЮ ЩАЯ В 

ТЕМНОТЕ.

05.00 ПОП-ЗВЕЗДА.
06.30 ГОРЯЧИЕ И НЕУТОМИ­

МЫЕ.
09.00 РОБОКОП-2.
11.10 НЕОСПОРИМЫЙ-3.
13.10 МУЖЧИНЫ ЗА РАБОТОЙ. '
15.00 СТИГМАТЫ.
16.50 ПОВЕЛИТЕЛЬ ИЛЛЮЗИЙ.
18.50 1984.
20.45 КОМАНДА ИЗ ШТАТА ИН­

ДИАНА.
22.50 ВЗВОД.
01.00 2:22.
03.00 РОБОКОП-2.

07.55 Музыка на ‘ Семерке*.
09.30 САНДОКАН. 5-я серия.
10.30 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.
11.20 Осторожно. Задов!
12.25 БРАВЫЕ ПАРНИ.
14.00 КОМИССАР РЕКС. ДОМ С 

ПРИВИДЕНИЯМИ. ВСЕ В 
ОДНУ НОЧЬ.

15.55 Спасибо. Леонардо!
16.30 Академия жадности.
17.00 Осторожно, модерн!
17.30 ГЛАВНЫЙ КАЛИБР. 1 -  

5-я серии.
22.00 КОМИССАР РЕКС. ЖИЗНЬ 

ЗА ЖИЗНЬ. ТРЕТИЙ.
23.55 КРУТЫЕ БЕРЕГА.
01.50 Спасибо. Леонардо!
02 .30  АМ ЕРИ КАН С КИЙ  Д Е ­

ДУШ КА.
04.00 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.
04.55 ДВОЙНОЙ ДРАКОН.
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05.00
09.00 
09.05 
09.40
10.50
11.50
12.00 
12.20

13.20
14.00
14.20
15.00 
15.25
15.55
16.55
18.00

18.50
19.55 
21.00
21.30

22.30

23.30 
23.55 
00.50 
01.40

03.30

04.30

_ЕРВЫ>

Доброе утро.
Новости. ^  
Контрольная закупка.
Жить здорово!
Модный приговор.
Женский журнал.
Новости.
АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 
БЕЗОПАСНОСТИ. 

Участковый детектив. 
Другие новости.
Понять. Простить.
Новости.
Хочу знать.
ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.
Свобода и справедливость. 
Вечерние новости (с субтит­

рами).
Давай поженимся!
Пусть говорят.
Время.
ЖИЗНЬ и ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
м иш ки ЯПОНЧИКА. 
Владимир Высоцкий. 'Так 
оставьте ненужные спо­
ры ...'

Ночные новости.
На ночь глядя.
TERRA NOVA.
В ТЫЛУ ВРАГА. КОЛУМ­
БИЯ.

Аркадий Райкин. Король и 
Шут страны Советов.

Хочу знать.

РОССИЯ II РОССИЯ ш ш п?
05.00 Утро России.
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.
09.05 Чирдеп чуртас.
09.10 Чиримтынызы.
09.35 Хабарлар алгыда.
10.00 О самом главном.
11.00 Вести.
11.30 Вести-Хакасия.
11.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
13.00 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.
14.00 Вести.
14.30 Вести-Хакасия.
14.50 Вести. Дежурная часть.
15.05 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.
16.00 Вести.
16.30 Хабарлар-Хакасия.
16.50 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.
17.55 ЗДРАВСТВУЙ, МАМА!
18.55 Прямой эфир.
20.00 Вести.
20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной ночи, малыши!
21.00 УТОМ ЛЕННЫ Е СОЛН­

ЦЕМ-2.
22.45 Премьера. СССР. Крушение.
23.55 ИСАЕВ.
00.50 В ести*.
01.10 Профилактика.

06.30 Евроньюс.
10.00 Наблюдатель.
11.15 ВОЛОДЯ БОЛЬШОЙ, ВО­

ЛОДЯ МАЛЕНЬКИЙ.
12.25 Свидание с документом.
13.10 Рамрытые тайны Рима.
14.00 Мой Эрмитаж.
14.30 СТРОГОВЫ. 1-я серия.
15.40 Новости культуры.
15.50 Мультсериал.
16.10 ПРИНЦЕССА ИЗ МАНДЖИ-

ПУРА.
16.35 Рассказы о природе.
17.05 Театральная летолись. Алек­

сандр Збруев.
17.30 Великие симфонисты. Лкзд-

виг ван Бетховен.
16.10 Родовое гнездо. Из истории

ФИАНа имени П. Н. Лебе­
дева.

18.35 Раскрытые тайны Рима. 
19.30, 23.30 Новости культуры.
19.45 Главная роль.
20.05 Власть факта.
20.45 Больше, чем любовь. Альф­

ред и Ирина Шнитке. 
21.25, 01.55 Academia. Александр 

Солженицын. Вехи пути.
22.15 Игра в бисер.
23.00 Архетип. Невроз Либидо.
23.50 КОМАНДОР. 1-я и 2-я се­

рии.
01J 5  Борис Тевпин и камерный 

хор Московской консерва­
тории.

02.40 Мировые софовища культуры.

05.55
08.30
09.30

10.00
10.20
10.55 
12.00
13.00
13.25
14.40
15.30

16.00
16.25
17.40
18.30

19.00
19.30
21.25 
23.15 
23.35

00.30
0 1.1 0

02.05
03.05 
04.55

НТВ утром.
МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ. 
Обзор. Чрезвычайное про­
исшествие.

Сегодня.
Внимание: розыск!
До суда.
Суд присяжных.
Сегодня.
Судебный детектив.
Центр помощи ‘Анастасия*. 
Обзор. Чрезвычайное про­
исшествие.

Сегодня.
Прокурорская проверка. 
Говорим и показываем. 
Обзор. Чрезвычайное про­
исшествие.

Сегодня.
ЛИТЕЙНЫЙ.
ДИКИЙ-2.
Сегодня. Итоги.
ГРУ. Тайны военной развед­

ки. Загадка Р есслера. 
Агент всех разведок. 

Внимание: розыск! 
Таинственная Россия. Яма­
ло-Ненецкий автономный 
офуг. Проклятие шаманов? 

Кулинарный поединок 
СТАВКА НА ЖИЗНЬ. 
СЫЩИКИ.

06.00 Мультфильмы.
07.00 Notabene.
07.25 Саквояж.
07.40 б кадров.
08.00 Даешь молодежь!
08.30 МОЛОДОЖЕНЫ.
09.00 Notabene.
09.25 Саквояж.
09.40 б кадров.
10.00 ШАКАЛ.
12.20 б кадров.
13.00 Ералаш.
14.00 Мультфильмы.
15J0 Ералаш.
16.00 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
17.30 Галилео.
18.30 Даешь молодежь!
19.00 Notabene.
19.25 Здоровье Хакасии.
19.40 6 кадров.
20.00 МОЛОДОЖЕНЫ.
20.30 СВЕТОФОР.
21.30 СВЯТОЙ.
23.40 6 кадров.
00.00 Notabene.
00.30 Инфомания.
01.00 Хорошие шутки.
0^5 0  КАДЕТСТВО.
05.20 Кот, который умел петь. 

М/ф.

05.50 Музыка на СТС.

06.00 СуперИитуиция.

07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 Абакан.Я.

07.45 Неслучайный гость.

08.05 История одной судьбы. 

08.25 Хада — Вместе.

08.30 УНИВЕР.

09.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

10.40 Эй, Арнольд!

11.40 Губе Боб Квадратные штаны. 

12J0 Приключения Джимми Ней­

трона. мальчика-гения.

13.30 Бен 10: инопланетная сила.

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2. Lite.

16.05 ЧЕТЫРЕ РОЖДЕСТВА.

18.00 ИНТЕРНЫ.

18.30 УНИВЕР. НОВАЯ ОБЩАГА.

19.00 Сегодня в Абакане.

19.35 Абакан Я.

19.40 Неслучайный гость.

20.00 ИНТЕРНЫ.

20.30 УНИВЕР. НОВАЯ ОБЩАГА.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 АбаЖур.

22.20 САНТА-КЛАУС-3. ХОЗЯИН

ПОЛЮСА.

00.20 Дон-2. Город любви.

01.20 Дом-2. После заета.

06.00 Настроение.

08.30 Врачи 

09.20 Мультфильм.

09.45 ЗАЙЧИК.

11.30 События

11.45 ЧЕРНЫЙ СНЕГ. 1-в и  2-п 

серии.

13.40 Pro жизнь.

14.30 События.

14.45 Деловая Москва

15.10 Петрове, 38.

15.25 ЕВЛАМПИЯ РОМАНОВА. 

СЛЕДСТВИЕ ВЕДЕТ ДИ­

ЛЕТАНТ.

1630 Николай Рыбников Зима на 

Заречной улице.

17.30 События.

17.50 Петрове, 38.

18.10 Барышня и кулинар.

18.50 АЛЬКА.

19.55 Москва-24/7.

20.30 События.

21.00 ПРАВО НА ПОМИЛОВА­

НИЕ. 1-я и 2-я серии.

22.45 Линия защиты.

23.35 События.

00.05 МИМИНО.

01.55 ПОСЛЕДНЯЯ РЕЛИКВИЯ.

03.45 ПРОРЫВ.

^  1 * Д омашний]

06.30.19.00 Одна за всех.
07.00,19.30, 23.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. О КУЛЬТУРЕ ОБЩЕ-

ния
07.30 МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ.
08.00 ТАТЬЯНИН ДЕНЬ.
09.00 По делам несовершеннолетних
10.00 Дела семейные.
12.00 Красота требует!
13.00 ПРИЛЕТИТ ВДРУГ ВОЛШЕБ­

НИК!
15.00 Женская дружба.
16.00 СИДЕЛКА.
18.00 НЕРОДИСЬКРАСИВОЙ. 
19Л0,23.20 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ
20.00 РТС. КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ.
20.30 Джейми В поисках вкуса.
21.05 Бабье лето.
22.00 ТЮДОРЫ.
23.30 ФОКУСНИК. 2 серии.
01.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ ШЕРЛОКА 

ХОЛМСА.
05.40 Муэька на ‘Домашнем*.
06.00 Кинобогини

lPEH-TB/|

05.00 Громкое дело. Возвращение 
Боинга

05.30 Шзли и Скуби-Ду ею ч най­
дут! М/с

06.00 З ^ н ы й  огурец. Полезная 
передача.

06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30, 20.00 NEXT-2
09.30, 12.30, 16.30 Новости'24*.
10.00 ОФИЦЕРЫ-2.
12.00,19.00, 22.00 Экстренный вы­

зов.
14.00 Не ври мне! ’■
15.00 Семейные драмы.
16.00 СЛЕДАКИ.
17.00 Хватит молчать!
18.00 Гении тоже плачут
19.30, 22.30 Новости *24*.
23.00 О аРО В ДОКТОРА МОРО. 
00.55 Бункер News
01.55 10,5 БАЛЛОВ. 1-я серия.
03.30 Дураки, дороги, деньги.
04.05 СМАЛЬКОВ. ДВОЙНОЙ

ШАНТАЖ.
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06.00 Вести.ш.
06.15 Вести-Спорт.
06.25 Моя планета.
08.10 Неделя спорта.
09.05 Все включено.

10.00 Моя планета.
11.00 Вести-Спорт.

11.10 Все включено.

12.10 В мире хмвотных.
12.40 Вести.ги.
13.00 Вести-Спорт.

13.15 ЖИВОЙ ЩИТ.
15.05 Вопрос времени.
15.35 Вести.ш.
15.55 Вести-Спорт.

16.10 Неделя спорта.
17.10 Биатлон. Кубок мира. Жен­

щины.
19.65 Золото нации.
20.25 Все включено.
21.15 Вести-Спорт.
21.30 ОТРЯД “ ДЕЛЬТА".
00.00 Профессиональный бокс.

02.20 Наука 2 0 . Мой удивитель­
ный мозг.

03.25 Тор Gear
04.25 Вести-Спорт.

04.35 Вести ш.
04.50 Моя планета.

06.00 Мультфильмы.
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ационная п р о гр а м м  
ТВ “ Черногорск*.

07.00 Гормити. М/ф.
07.30 Ребятам о зверятах.
08.00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.
09.00 НЕРАЗГАДАННЫЙ МИР.
10.00 Как это сделано.
10.30 Мир в разрезе.
11.00 КУКОЛЬНЫЙ ДОМ.
12.00 КАРАМЕЛЬ.
13.00 Апокалипсис. Стихийные 

бедствия.
14.00 КАСЛ.
15.00 ПРИТВОРЩИК.
16.00 НЕРАЗГАДАННЫЙ МИР.
17.00 КУКОЛЬНЫЙ ДОМ.
1800 ЗАВТЯА НАСТУПИТ СЕГОДИЯ
19.00 КАРАМЕЛЬ.
20.00 КАСЛ.
21.00 Апокалипсис. Мутанты.
22.00 НЕСУЩИЙ БУРЮ.
23.45 ПРИТВОРЩИК.
00.45 Покер-дуэль.
01.45 ПОЛУСВЕТ.
03.45 ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.
04.45 Пришельцы. Необъявлен­

ный визит.
05.45 Мультфильмы.

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас.
06.10 Стратегия прорыва.
06.25 Календарь природы. Зина.
06.55 Место происшествия.
07.00 Утро н а 'S '.
09.25 Криминальные хроники. 
10 .30 ,12J0 ТЕРРОРИСТКА ИВА­

НОВА.
15.00 Место происшествия.
15.30, 16.30, 22.00 Сейчас.
16.00 Открытая студия.
16.00 Место происшествия.
19.00 ДЕТЕКТИ ВЫ . ВМЕСТО 

МЕНЯ
19.30 ДЕТЕКТИВЫ . ИСТОРИЯ, 

ЛЕДЕНЯЩАЯ КРОВЬ.
20.00 СЛЕД. РИКОШЕТ.
20.50 СЛЕД. СОБАЧЬЯ СМЕРТЬ.
21.35 Место происшествия.
22JS ОДИНОКИМ ПРЕДОСТАВ­

ЛЯЕТСЯ ОБЩЕЖИТИЕ.
00.05 МАЛЕНЬКАЯ ВЕРА.
02 JS  БЕШЕНЫЙ ПЕС И ГПОРИ.
04.05 После смерти.
04.50 Календарь природы. З и м .
05.15 Эхнатон и Нефертити. Цари

и боги Египта.

07.00 КАПКАН. 6ч| серия.

06.00 По дороге.

08.40 И ТЫ УВИДИШЬ № БО .

10.00, 14.00, 17.00 Новости.

10.15 ОПАСНЫЕ ГАСТРОЛИ. 

1 Ш  АДМИРАЛ. 1-я я 2-я серяя.

14.15 ОХОТА НА БЕРИЮ. 7-я се­
ряя.

15.20 РАЗВЕДЧИКИ. ПОСЛЕ­

ДНИЙ БОЙ. 3-я я  4 «  се­

рея.

17.20 ГОВОРИТ ПОЛИЦИЯ. ДОМ

ПОД СНОС. ВЫСОКИЕ 

ОТНОШЕНИЯ 

1100, 2100 Новости.

18.30 Крылья (Чххяи. Учебные я 

спортивные сямопеты. Д о­

рога я небо.

20.30 Фронтовая М оспа. Исторяя

победы. Парад надехдды.

21.00 АДМИРАЛ. 1 я  я 4 и  серяя.

23.30 Мартин Борман. В поисках 

золотого наци 2-я серия.

00.30 ОДИН И БЕЗ ОРУЖИЯ.

02.00 РАЗМАХ КРЫЛЬЕВ.

03.50 Лесная симфония.

05.05 ЗОЛОТОЙ ТЕЛЕНОК. 1 и  и 

2-я серия.

06.55 КОЛОННА.
08.00 Мультфильмы.
10.00 Тысяча мелочей.
10.30 Грязные деньги.
11.00 Самое смешное видео. 
11Л0 СВИДЕТЕЛЬСТВО О БЕД­

НОСТИ.
1100, 17.30, 21.00, 01.00 Учет­

ное видео по-руссш.
1130 ■С У П .'
14J0  Смешно до боли.
1100 Мама в законе.
16J0 За секунду до катастрофы.
17.55 Дорожные войны.
I I J 0  Внезаяонаи 
18J0 •С У П *.
20J0  Смешнодоболи.
22.00 Дорожные войны.
2130 X  У.П
2100 Авиакатастрофы.
00.00 М а м  в законе.
01.30 Дорожные войны.
0100 Голые и смешные.
02.30 Когда мама уснула.
0138 СВИДЕТЕЛЬСТВО О БЕД- 

НОС7К
04.50 ЗАКОН И ПОРЯДОК. ПРЕ­

СТУПНЫЕ НАМЕРЕНИЯ-7.

f ^ M P Y C C n W  иллюзкод

05.45 СТРАТЕГИЯ РИСКА. 1-я 

серея.

07.0$ СТРАТЕГИЯ РИСКА. 2-я

06.00 Гимн
06.03 Мультфильмы.
07.00, 10.00, 1100, 16.00, 19.30,

23.00 РТС. НОВОСТИ.

07.20 РТС. О КУЛЬТУРЕ ОБЩЕ­
НИЯ

07 J 2  Жизнь в наследство.
06 J 0  ЛЕДЯНОЙ УРОЖАЙ.
10.10.11.00 КАПРИ.

1100 КОЛДОВСКАЯ ЛЮ БОВИ 
1110 УТРАЧЕННЫЕ БОГИ.

14.00 ЖЕНЩИНЫ И ЗАКОН. 
1100 Трансформеры.
1130 Фархат — принц Персии. 

1110 Соседи.
1132 ДВОЙНАЯ РОКИРОВКА. 

1138 4401
19.S0,23 J 0  РТС. КАРТА ЗДОРО­

ВЬЯ
2100 РТС. КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ 
2 1 3 1 0 1 0 0  ЖЕЛЕЗНОДОРОЖ­

НЫЙ РОМАНС

2 1 1 2  СЫ Щ ИКИ РАЙОННОГО 

МАСШТАБА.

2132 ПОВОРОТЫ СУДЬБЫ. 

00.22 МОНТЕКРИСТО.
01J 0  ДВОЙНАЯ РОКИРОВКА.

04.00 Музыка.

06.00 Война генералов Мидуэй 
07ДО, 1100, 17.00 Худшие тюрь-

ны Америки. Хаос в Кали­
форнии.

08.00, 13.00, 1100 Тюремные 
трудности Судьбы за ре­
шеткой.

09.00 Мегазаводы. *Маэерати‘ .
10.00 Инкенерные идеи. Авиано­

сец'И пластриас'.
11.00 Жизнь колибри.
14.00 Опасные ктречи . Чудовищ­

ный укус.
1100 Злоключения за границей.

Похищение в И рже 
1100 Мегазаводы. 'Лето'.
19.00 Царь крокодилов.
20.00 Опасные встречи. Возвра­

щение в пещеру питона.
21.00 Злоключения за границей. 

М алолетний контрабан­
дист.

2100 Игаиенерные идеи. Машины 
■формулы-1'.

2100 Война генералов Эпь-Ала-

05.00 ВОЗВРАЩЕНИЕ ДЖУЛИ.

06.30 ПОП-ЗВЕЗДА.

09.00 В 0Р 0Н 4. СПАСЕНИЕ.

10.50 1 2 1  

1150 1984.

14.50 КОМАНДА ИЗ ШТАТА ИН­

ДИАНА.

17.00 ВЗВОД.

1110 ОТВАЖНЫЕ. . ,

21.00 РАЙСКИЙ ПРОЕКТ. '

22.50 МОРСКИЕ КОТИКИ.

01.00 ПУТЬ ВОЙНЫ.

03.00 ВОРОН-3. СПАСЕНИЕ.

1 7

00.00 Мегазаеоды *Мерседес*
01.00, 04.00 Чудеса инженерии.

Панамский канал 
0100, 05.00 Несокрушимые Ава­

рия с летящей машиной.
03.00 Запреты Брачный зов

i O J

* г

88.3$ СТРАТЕГИЯ РИСКА. ЗН1

10.05 ПОДРУЖКА МОЯ

11.25 НОЧНОЙ ПРОДАВЕЦ. 

110$ КРЫШ А.

1120 ПТИЦА СЧАСТЬЯ

17.05 ВТОРАЯ Ж И Зт> ФЕДОРА 

СТРОГОВА.

1100 ДЕСЯТЬ ЛЕТ БЕЗ ПРАВА 

ПЕРЕПИСКИ

2155  ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 1-е Ge- 

21.50ДOMHAOЗEPHOtl2-нGe-

23.00 БЕЛЫЕ ВОРОНЫ.

00.50 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 1 е  се­

рия.

01.45 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 4ч1 се­

рия.

02.40 АВРОРА.

04.30 ДАЛЕКО-ДАЛЕЧЕ...

06.00, 14.00 Вторая мировая а 
цвете.

8 7 .0 0 . 11 00 ,Хупшяе лрофессяи в 
ясторяя Британии.

0100, 1100 Пластическая хирур- 
тиявдреаности.

09 .01 17.00 Из пионероя в мип- 

пионеры.

10.00, 1100 Морская дераава
1 1 .N , 19.00 САМОЕ ТАИН­

СТВЕННОЕ УБИЙСТВО.
1 1 0 1  20.00 Утерянные мумии 

Папуа — Новая Гвинея

1 3 М , 21.00 Последний попет лей­

тенанта Эстмлла

2100 Вторая мировая а цвете.
2100 Загадки истории.
00.00 Первый Иисус.
01.00 Охотники за нацистами.

02.00 Черная смерть.

03.00 Кто ты такой?
04.00 Покинутая крепость кресто­

носцев.

0100 Гуго— древнее королевство 
Тибета.

06.00 РЕГЕНТША. 1-я серия.
07.00 ХРУСТАЛЕВ, МАШИНУ!
09.35 ПЕРСОНАЖ.
11.35 ТАНЦУЮЩАЯ В ТЕМНОТЕ.
14.01 22.00 РЕГЕНТША. 2 я  се- 

ряя,
1105 , 23.05 ИЗОБРАЖАЯ ЖЕР­

ТВУ.
1 1 5 1  00.55 ИСТОРИЯ ДЕЛАЕТ­

СЯ НОЧЬЮ.
1140, 0140 ЭКСПРЕСС НА КА­

САБЛАНКУ.
28.11 04.15 ПОСЛЕДНЯЯ ПУЛЯ. 

1-я серия.

06.45 ТВИН п и ке .

06.00 Музыка н а ‘ Семерке*

094$ САНДОКАН. 6-я серия.

10.30 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.

114$ Осторожно. Задов'

112$ СМЕРТЬ В КИНО.

14.00 КОМИССАР РЕКС. ЖИЗНЬ

ЗА ЖИЗНЬ. ТРЕТИЙ. 

15.5$ Спасибо. Леонардо'

16.30 Правильный выбор

17.00 Остороасно. модерн!

17.30 ГЛАВНЫЙ КАЛИБР. 6 -  

10-и серии.

22.00 КОМИССАР РЕКС. ПРИ­

ЗРАК В КАМУФЛЯЖЕ. РО­

КОВАЯ СЛУЧАЙНОСТЬ.

23.55 КРУТЫЕ БЕРЕГА.

01.50 Спасибо. Леонардо*

02.35 БАБНИК-1

04.00 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.

04.55 ДНИ РАЗРУШЕНИЯ.
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05.00 Доброе утро.
09.00 Новости.
09.05 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово!
10.50 Мерный приговор.
11.50 Женский журнал.
12.00 Новости.
12.20 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ.
13.20 Участковый детектив.
14.00 Другие новости.
14.20 Понять. Простить.
15.00 Новости.
15.25 Хочу знать.
15.55 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.
16.55 Свобода и справедливость.
16.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).
16.50 Давай поженимся!
19.55 Пусть говорят.
21.00 Время.
21.30 ЖИЗНЬ И ПРИКЛЮЧЕНИЯ

МИШКИ ЯПОНЧИКА.
22.30 Среда обитания. Ноль кало­

рий.
23.30 Ночные новости.
23.55 УБИЙСТВО.
01.00 ВОЗВРАЩЕНИЕ УНИВЕР­

САЛЬНОГО СОЛДАТА.
02J5 ВОССОЕДИНЕНИЕ СЕМЬИ 

МЕДЕИ.

05.00 Утро России.

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.

07.07, 07.35, 06.07, 08.35 Вести- 
Хакасия.

09.05 С новым домом!

10.00 О самом главном.

11.00 Вести.
11.30 Веаи-Хакасия.

11.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

13.00 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.

14.00 Вести.

14.30 Веаи-Сибирь.

14.50 Вести. Дежурная часть.

15.05 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

16.00 Вести.

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.

17.55 ЗДРАВСТВУЙ, MAMAI
18.55 Прямой эфир.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 УТОМ ЛЕННЫ Е СОЛН- 

ЦЕМ-2.

21.55 Премьера СССР. KpyuietttK. 

00.05 ИСАЕВ.
01.05 Вести+.

01.25 Профилактика.

06.30 Евроньюс.
10.00 Наблюдатель.
11.15 ЛЮБОВЬ К БЛИЖНЕМУ.
12.35 Жюль Верн.
12.45 Кушкаш-Оол. Малмик-лтица.
13.10 Раскрытые тайны Рима.
14.00 Зедчий Александр Пель.
14.30 СТРОГОВЫ. 2-я серия.
15.40 Новости культуры.
15.50 Мультсериал.
16.10 ПРИНЦЕССА ИЗ МАНДЖИ-

ПУРА.
16.35 Рассказы о прирсде.
17.05 Театральная летопись. Алек­

сандр Збруев.
17.30 Великие симф онисты . 

Иоганнес Брамс.
18.25 Гилберт Кит Честертон.
18.35 Раскрытые тайны Рима. 
19.30, 23.30 Новости культуры.
19.45 Главная роль.
20.05 Абсолютный слух.
20.45 Загадка макинтоша.
21.10.02.40 Мировые сокровища 

культуры.
21.25, 01.55 Academia. Для чего 

мы исследуем Луну.
22.15 Магия кино.
23.00 Архетил. Невроз. Либидо.
23.50 КОМАНДОР. 3-я и 4-я се­

рии.
01.30 Исаак Ш варц Другие изме­

рения.

05.55 НТВ утром.

08.30 МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 В зоне особого риска.

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.25 Судебный детектив.

14.40 Центр помощи ‘Анастасия'.

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.25 Прокурорская проверка.

17.40 Говорим и показываем.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 ЛИТЕЙНЫЙ.

21.25 ДИКИЙ-2.

23.30 Сегодня. Итоги.

23.50 ПУТЬ САМЦА.

01.55 Квартирный вопрос.

02.55 СТАВКА НА ЖИЗНЬ.

04.50 СЫЩИКИ.

06.00 Мультфильмы.
07.00 Notabene.
07.25 Здоровье Хакасии.
07.40 6 кадров.
08.00 Даешь молодежь!
08.30 МОЛОДОЖЕНЫ.
09.00 Notabene.
09.25 Здоровье Хакасии.
09.40 6 кадров.
10.00 СВЯТОЙ.
12.10 6 кадров.
13.00 Ералаш.
14.00 Мультфильмы.
15.30 Ералаш.
16.00 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
17.30 Галилео.
18.30 Даешь молодежь!
19.00 Notabene.
19.25 Разберемся.
19.40 Авторейтинг.
20.00 МОЛОДОЖЕНЫ.
20.30 СВЕТОФОР.
21.30 ФЛАББЕР-ПОПРЫГУНЧИК. 
23.15 6 кадров.
00.00 Notabene.
00.30 Инфомания.
01.00 НОВЫЕ РОБИНЗОНЫ. 
02.50 КАДЕТСТВО.
05.20 Заяц, который любил давать 

советы. М/ф.

05.45 Музыка на СТС.

06.00 СуперИнтуиция.

07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 Абакан.Я.

07.45 Неслучайный гость.
08.10 Стряпуха.

08.30 УНИВЕР.

09.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
10.40 Эй, Арнольд!
11.40 Губка Боб Квадратные штаны.

12.30 Приключения Джимми Ней­

трона, мальчика-гения.

13.30 Бен 10: инопланетная сила.

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2. Lite.

16.05 САНТА-КЛАУС4. ХОЗЯИН 

ПОЛЮСА.

18.00 ИНТЕРНЫ.
18.30 УНИВЕР. НОВАЯ ОБЩАГА.

19.00 Сегодня в Абакане.

19.35 Абакан.Я.

19.40 Неслучайный гость.

20.00 ИНТЕРНЫ.

20.30 УНИВЕР. НОВАЯ ОБЩАГА.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 Поколение.ги.
22.00 ГАРОЛЬД И КУМАР УХО­

ДЯТ В ОТРЫВ.

00.00 Дом-2. Горсд любви.

01.00 Дом-2. После заката.
01.30 Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение.
08.30 Врачи.
09.20 Мультпарад.
09.45 ПРОСТАЯ ИСТОРИЯ.
11.30 События.
11.45 ЧЕРНЫЙ СНЕГ. 3-я и 4-я се­

рии.
13.40 Pro жизнь.
14.30 События.
14.45 Деловая Москва.
15.10 Петровка, 38.
15.25 ЕВЛАМПИЯ РОМАНОВА. 

СЛЕДСТВИЕ ВЕДЕТ ДИ­
ЛЕТАНТ.

16.30 Нонна Мордюкова. Как на 
свете без любви прожить.

17.30 События.
17.50 Петровка, 38.
18.10 Приглашает Борис Ноткин. 

Михаил Ефремов.
18.50 АЛЬКА.
19.55 Доказательства вины. Дет­

ство без выхода.
20.30 События.
21.00 ПРАВО НА ПОМИЛОВА­

НИЕ. 3-я и 4-я серии.
22.50 Нас голыми ногами не

возьмешь.
23.40 События.
00.15 Человек в Большом городе. 
01.25 КАРАВАН СМЕРТИ.
02.55 ХИМИЯ ЧУВСТВ.
04.45 Когда рухнут цены на квар­

тиры?
05.20 Звезды моаовскогослорта.

Александр Поветхин.
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06.30 Одна за всех.
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.
07.30 МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ
08.00 ТАТЬЯНИН ДЕНЬ.
09.00 По делам несовершеннолет­

них.
10.00 Дела семейные.
12.00 КАНИКУЛЫ ЛЮБВИ.
14.00 Звездные истории.
18.00 НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ.
19.00 Одна за всех.
19.30 РТС. НОВОСТИ.
19.50 РТС . О Ф ИЦИАЛЬНАЯ 

СРЕДА.
20.00 РТС. ЧУДЕСА ХАКАСИИ.
20.30 Джейми В поиаах вкуса.
21.00 Бабье лето.
22.00 Звездные иаории.
23.00 РТС. н о в о а и .
23.20 РТС . ОФ ИЦИАЛЬНАЯ 

СРЕДА.
23.30 ЛОВУШКА Р Я  ОДИНОКО­

ГО МУЖЧИНЫ.
01.20 ВОЗВРАЩЕНИЕ ШЕРЛОКА

ХОЛМСА.
03.25 МЕМУАРЫ ШЕРЛОКА ХОЛ­

МСА.
05.25 Кинобогини.
05.50 Музыка н а ‘Домашнем*.
06.00 Кинобогини.

05.00 Громкое дело. Деревня при­
зраков.

05.30 Шэгги и Скуби-Ду ключ най­
дут! М/с.

06.00 Зеленый огурец. Полезная 
перед»».

06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 NEXT-2.
09.30, 12.30, 16.30 Новости *24‘ .
10.00 ОФИЦЕРЫ-2.
12.00 Экстренный вызов.
14.00 Не ври мне!
15.00 Семейные драмы.
16.00 СЛЕДАКИ.
17.00 Хватит молчать!
18.00 Русские леди.
19.00 Экаренный вызов.
19.30, 22.30 Новости‘24‘ .
20.00 NEXT-3.
22.00 Экстренный вызов.
23.00 ДОРИАН ГРЕЙ.
01.05 Бункер News.
02.00 10,5 БАЛЛОВ. 2-я серия. 
03.45 Дураки, дороги, деньги.
04.05 СМ АЛЬКОВ. ДВОЙНОЙ 

ШАНТАЖ.

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас.

06.10 Стратегия прорыва.

06.25 Календарь природы. Зима.

06.55 Место происшествия.

07.00 Утро н а ‘ 5‘ .

09.25 Криминальные хроники. 

1040, 12.30 ЖУРОВ.

15.00 Место происшествия.

15.30, 18.30, 22.00 Сейчас.

16.00 Открытая студия.

18.00 Место происшествия.

19.00 ДЕТЕКТИВЫ. ЗАКЛЯТЫЕ 

СЕСТРЫ.

19.30 ДЕТЕКТИВЫ. ОСВОБОЖ­

ДЕНИЕ.

20.00 СЛЕД. ЦЕНА ОБИДЫ.

20.50 СЛЕД. 8 ГЕРЦ.

21.35 Место происшествия.

22.25 РОДНЯ.

00.20 КРАСНАЯ ПЛОЩАДЬ.

02.55 КОНТРАКТ ВЕКА.

05.00 После смерти.

06.40

08.00
10.00
10.30 

11.0 0
11.30 

13.00,

13.30
14.30

15.00

16.30 
17.55
18.30

19.30
20.30
22.00
22.30
23.00 

00.00
01.30

02.00
02.30

03.30 
04.50

ЗОЛОТОИСКАТЕЛИ.

Мультфильмы.
Тысяча мелочей.
Грязные деньги.

Самое смешное видео. 
СПОСОБ УБИЙСТВА.

. 17.30, 21.00, 01.00 Улет­
ное видео по-русски. 

•С.У.П.'.

Смешно до боли.

Мама в законе.

За секунду до катастрофы. 
Дорожные войны.
Вне закона.

‘ С.У.П.’ .
Смешно до боли.

Дорожные войны.
•С У П .’ .

Авиакатастрофы.
Мама в законе.

Дорожные войны.

Голые и смешные.
Когда мама уснула. 

ПЕРВЫЙ ЭТАЖ.
ЩИТ.

РОССИЯ Ш\ Г̂ЙрусскийиллюзиоЯ1
05.00 Моя планета.
06.50 Рыбалка.
07.10 Все включено.
08.00 Хоккей. НХЛ. ‘ Питтсбург 

Пингвииз' — ‘Детройт Род 
Уингз*.

10.30 Технологии спорта.
11.00 Вести-Спорт
11.10 Все включено
12.10 Школа выживания.
12.40 Вести ги.
13.00 Вести-Спорт.
13.15 ЗЕМ ЛЯ-ВО ЗДУХ.
15.05 Наука 2.0 Большой скачок.
15.35 Вести.ги.
15.55 Вести-Спорт.
16.10 ОТРЯД "ДЕЛЬТА".
1845 Футбол. Клубный чемпионат 

мира 1/2 финала Матч с 
участием ‘ Сантоса’  (Бра­
зилия).

20.25 Легионер. Данни.
20.55 Человек-паук.
22.00 Вести-Спорт.
22.15 М-1. Global Битва легенд. 

Федор Емельяненко (Рос­
сия) против Джеффа Мон- 
сона (США).

00.05 ПОЕЗД НА ЮМУ.
02.30 90x60x90.
03.35 Рейтинг Законы природы.
04.05 День с Бадюком.
0445 Страна.ш.

06.00 Мультфильмы.
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5  ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ационная програм м а 
ТВ "Ч вриогорск".

07.00 Гормити. М/ф.
07.30 Ребятам о зверятах.
08.00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.
09.00 НЕРАЗГАДАННЫЙ МИР.
10.00 Как это сделано
10.30 М ирвразрезд.
11.00 КУКОЛЬНЫЙ ДОМ.
12.00 КАРАМЕЛЬ.
13.00 Апокалипсис. Мутанты.
14.00 КАСЛ.
15.00 ПРИТВОРЩИК.
16.00 НЕРАЗГАДАННЫЙ МИР.
17.00 КУКОЛЬНЫЙ ДОМ.
18.00 ЗАВТРА НАСТУПИТ СЕ­

ГОДНЯ.
19.00 КАРАМЕЛЬ.
20.00 КАСЛ.
21.00 Апокалипсис. Ядерная ката­

строфа.
22.00 ШАРКТОПУС.
23.45 ПРИТВОРЩИК.
00.45 Большая игра покер Стара.
01.45 НЕСУЩИЙ БУРЮ.
03.30 О аА Т Ь С Я В Ж И В Ы Х
04.30 Параллельные миры.
05.30 Мультфильмы.

07.00 КАЛКАН. 7-я серия.
08.15 КОРОЛЕВСКАЯ РЕГАТА.
10.00, 14.00, 17.00 Новости.
10.15 ДЛИННО Е, ДЛИННОЕ 

ДЕЛО...
12.00 АДМИРАЛ. 3-я и 4-я серии.
14.15 ОХОТА НА БЕРИЮ. 8-я се­

рия.
15.20 РАЗВЕДЧИКИ. ПОСЛЕ­

ДНИЙ БОЙ. 5-я и 6»  се ­
рии.

17.20 ГОВОРИТ ПОЛИЦИЯ. 
О Ш И БКА. Ж ЕСТОКИЕ 
ИГРЫ.

19.00, 23.00 Новости.
19.30 Крылья России. Истребите­

ли. Борьба за превосход­
ство.

20.30 Фронтовая Москва. Исто­
рия победы. Война в тылу 
врага.

21.00 АДМИРАЛ. 5-я и 6ч1 серии.
23.30 Солдатский долг маршала 

Рокоссовского.
00.30 КАК ВАС ТЕПЕРЬ НАЗЫ­

ВАТЬ?..
02.30 ДАЛЕКО ОТ МОСКВЫ.
04.35 Вера и верность.
05.05 ЗОЛОТОЙ ТЕЛЕНОК. 3-я 

и 4-я серии.

06.00 ПОДРУЖКА МОЯ.

07.35 НОЧНОЙ ПРОДАВЕЦ.

09.15 КРЫША.

11.05 ПТИЦА СЧАСТЬЯ.

12.50 ВТОРАЯ ЖИЗНЬ ФЕДОРА 

СТРОГОВА.

1445 ДЕСЯТЬ ЛЕТ БЕЗ ПРАВА 

ПЕРЕПИСКИ.

1645 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 1-я се­

рия.

17.30 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 2-я се­

рия.

18.50 БЕЛЫЕ ВОРОНЫ.

20.50 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 3-я се­

рия.

21.45 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 4-я се­

рия.

22.55 АВРОРА.

00.50 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 5-я се­

рия.

0145 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 6-я се­

рия.

02.35 БЫЛ МЕСЯЦ МАЙ.

04.25 НОЧНОЙ ПРОДАВЕЦ.

06.00 Гимн.

06.03 Мультфильмы.

07.00, 10.00, 13.00,16.00, 19.30,

23.00 РТС. НОВОСТИ.

07.20 РТС. О КУЛЬТУРЕ ОБЩЕ­

НИЯ.

07.32 Культурный шок.

08.30 МУСОРЩИК.

10.10.11.00 КАПРИ.

12.00 КОЛДОВСКАЯ ЛЮ БОВЬ.

13.10 УТРАЧЕННЫЕ БОГИ.

14.00 ЖЕНЩИНЫ И ЗАКОН.

15.00 Трансформеры.

15.30 Фархат— принц Персии. М/ф.

16.10 Соседи.

16.32 КРЫЛЬЯ АНГЕЛА.

18.30 4400.

19.50.23.20 РТС. КАРТА ЗДОРО­

ВЬЯ.

20.00 РТС. КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ.

20.30 МЕЖДУ ПЕРВОЙ И ВТО­

РОЙ.

22.02 СЫ Щ ИКИ РАЙОННОГО 

МАСШТАБА.

23.32 ПОВОРОТЫ СУДЬБЫ. 

00.22 МОНТЕКРИСТО.

01.20 КРЫЛЬЯ АНГЕЛА.

03.10 Музыка.

06.00 Война генералов. Эль-Ала-
мейн.

07.00, 12.00, 17.00 Чудеса инже­
нерии. Панамский канал.

08.00, 13.00, 18.00 Несокруши­
мые. Авария с летящей 
машиной.

09.00 Мегазаводы. ‘ Мерседес*.
10.00 Инженерные идеи. Музей 

Гуггенхайма в Бильбао.
11.00 Хогзилла.
14.00 Опасные встречи. Крокоди­

лий кризис.
15.00 Злоключения за границей. 

Малолетний контрабандист.
16.00 Суперавтомобиль марки ‘ Бу-

гатти'.
19.00 Нападение койотов.
20.00 Опасные встречи. Ядовитая

Австралия.
21.00 Злоключения за границей. 

Беременная за решеткой.
22.00 Инженерные идеи. Арабская

башня.
23.00 Война генералов. Сингапур. 
00.00 Мегазаводы. ‘ Ягуар-ХЗ*
01.00, 04.00 В поисках правды. 

Хрустальные черепа.
02.00, 05.00 Запреты. Любовь за 

решеткой.
03.00 Запреты. Нагота.

05.00 ДЕВОЧКИ ИЗ БЕВЕРЛИ- 
ХИЛЛЗ.

06.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ ДЖУЛИ.
09.00 СБРОСЬ МАМУ С ПОЕЗДА.
11.00 ПУТЬ ВОЙНЫ.
12.50 ОТВАЖНЫЕ. '
14.50 РАЙСКИЙ ПРОЕКТ.
16.50 МОРСКИЕ КОТИКИ.
19.00 ЗАГАДКИ СФИНКСА.
20.50 РОБ РОЙ.
23.20 НЕЗНАКОМЦЫ.
01.00 “ 13".
03.00 СБРОСЬ МАМУ С ПОЕЗДА.

i O J
06.00
07.05
08.55

06.00, 14.00 Вторая мировая в 
цвете.

07.00, 15.00 Загадки истории.

08.00, 16.00 Первый Иисус.

09.00, 17.00 Охотники за нацис­

тами.

10.00, 18.00 Черная смерть.

11.00, 19.00 Кто ты такой?

12.00, 20.00 Покинутая крепость 

крестоносцев.

13.00, 21.00 Гуге — древнее ко­

ролевство Тибета.

22.00 Вторая мировая в цвете.

23.00 Сальвадор Дали. Повесть о

двух городах.

00.00 Поиски Северо-Западного 

прохода.

01.00 Охотники за нацистами.

02.00 Когда Европой правили 

мавры.

03.00 Кто ты такой?

04.00 Последний из разрушителей

плагин.

05.00 Команда времени.

10.40

12.15

14.00,

РЕГЕНТША. 2-я серия. 
ИЗОБРАЖАЯ ЖЕРТВУ. 
ИСТОРИЯ ДЕЛАЕТСЯ НО­
ЧЬЮ.
ЭКСПРЕСС НА КАСАБ­
ЛАНКУ.

ПОСЛЕДНЯЯ ПУЛЯ. 1-я се­
рия.
22.00 РЕГЕНТША. 3-я св-

15.00,
16.50,
18.35,
20.20,

рия.
23.00 ЧЕК.
00.50 ОТКРЫТОЕ ОКНО.
02.35 СВЕТЛЯЧКИ В САДУ.
04.20 ПОСЛЕДНЯЯ ПУЛЯ. 
2-я серия.

06.45 ТВИН п и ке .
08.40 Музыка н а ‘ Семерке*
09.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ САНДОКА-

НА. 1-я серия.
10.30 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.
11.25 Осторожно, модерн!
12.05 ОДИНОКИЙ ИГРОК.
14.00 КОМИССАР РЕКС. ПРИ­

ЗРАК В КАМУФЛЯЖЕ. РО­
КОВАЯ СЛУЧАЙНОСТЬ.

15.55 Спасибо, Леонардо!
16.30 Правильный выбор.
17.00 Осторожно, Задов!
18.00 ГЛАВНЫЙ КАЛИБР. 11-я 

и 12-я серии.
19.50 ВОДИТЕЛЬ ДЛЯ ВЕРЫ.
22.00 КОМИССАР РЕКС. КОНЕЧ­

НАЯ ОСТАНОВКА -  
ВЕНА.

23.55 КРУТЫЕ БЕРЕГА.
01.50 Спасибо, Леонардо!
02.30 ПОСЛЕДНЕЕ ДЕЛО ВАРЕ­

НОГО.
04.00 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.
04.55 ВЗАПЕРТИ.

■■гГ- ^

19.00 “ т 
19.30

Ф
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05.00 Доброе утро.
09.00 Новости.
09.05 Контрольная закупка.
09.40 Жить здорово!
10.50 Модный приговор.
11.50 Женский журнал.
12.00 Новости.
12.20 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ.
13.20 Участковый детектив.
14.00 Другие новости.
14.20 Понять. Простить.
15.00 НовРсти.
15.25 Хочу знать.
15.55 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.
16.55 Свобода и справедливость.
16.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).
18.50 Давай поженимся!
19.55 Пусть говорят.
21.00 бремя.
21.35 ЖИЗНЬ И ПРИКЛЮЧЕНИЯ 

МИШКИ ЯПОНЧИКА.
22.40 Человек и закон.
23.40 Ночные новости.

00.00 Кубок Первого канала по 
хоккею. Сборная России— 
сборная Финляндии. Пря­
мой эфир.

02.10 МЕСТЬ.
04.30 Хочу знать.

05.00 Утро России.
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.
09.05 Пуунп Хакасия. Образова­

ние.
09.10 Уаар.
09.35 Тореен чирим.
10.00 О самом главном.
11.00 Вести.
11.30 Вести-Хакасия.
11.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
13.00 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.
14.00 Вести.
14.30 Вести-Сибирь.
14.50 Вести. Дежурная часть.
15.05 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.
16.00 Вести.
16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­
НИЕ.

17.55 ЗДРАВСТВУЙ, МАМА!
18.55 Прямой эфир.
20.00 Вести.
20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной ночи, малыши!
21.00 ЗАГАДКА ДЛЯ ВЕРЫ.
23.50 ИСАЕВ.
00.50 Вести +.
01.10 Профилактика.

06.30 Евроньюс.
10.00 Наблюдатель.
11.15 ДЕЛО.
12.45 Исаак Шварц. Другие изме­

рения.
13.10 Раскрытые тайны Рима.
14.00 Третьяковка — дер бесцен­

ный!
14.30 СТРОГОВЫ. 3-я серия.
15.40 Новости культуры.
15.50 Мультсериал.
16.10 ПРИНЦЕССА ИЗ МАНДЖИ-

ПУРА.

16.35 Рассказы о приргзде.
17.05.02.40 Мировые сокровища 

культуры.
17.20 Великие симфонисты. Антон 

Брукнер.
18.35 Раскрытые тайны Рима.
19.30, 23.30 Ноеости культуры.
19.45 Главная роль.
20.05 Черные дыры. Белые пятна.
20.45 Красный гонорар.
21.25, 01.55 Academia. Для чего 

мы исследуем Луну.
22.15 Культурная революция.
23.00 Аркетип. Невроз. Либидо.

23.50 КОМАНДОР. 5н1 и 6н1 се­
рии.

01J 5  Э. Григ. Сюита для оркестра 
■ПерГюнт”.

05.55 НТВ утром.
08.30 МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ.
09.30 Обзор. Чрезвычайное лро- 

исшествие.
10.00 Сегодня.
10.20 Медицинские тайны.
10.55 До суда.
12.00 Суд присяжных.
13.00 Сегодня.
13.25 Судебный детектив.
14.40 Центр помощи‘ Анастасия’ .
15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
16.00 Сегодня.
16.25 Прокурорская проверка.
17.40 Говорим и показываем. 
18J0 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
19.00 Сегодня.
19.30 ЛИТЕЙНЫЙ.
21.25 ДИКИЙ-2.
23.15 Сегодня. Итоги.
23Л5 Женский взгляд. Денис Кля- 

вер.
00.25 Всегда впереди. Казанский 

(Приволхсский) федераль­
ный университет.

01.20 Д тны й  ответ.
02.25 Футбол. Лига Европы УЕФА.

‘ Андерпехт’  (Бельгия) — 
‘ Локомотив’  (Россия).

04.40 Лига чемпионов УЕФА. Об­
зор.

05.10 Один день. Новая версия.

06.00 Мультфильмы.
07.00 Notabene.
07.25 Разберемся.
07.40 Авторейтинг.
08.00 Даешь молодежь!
08.30 МОЛОДОЖЕНЫ.
09.00 Notabene.
09.25 Разберемся.
09.40 Авторейтинг.
10.00 6 кадров.
12.00 МОСГОРСМЕХ.
13.00 Ералаш.
14.00 Мультфильмы.
15.30 Ералаш.
16.00 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
17J0 Галилео.
18.30 Даешь молодехо»!
19.00 Notabene.
19.25 Выход есть.
19.40 Даешь молодежь!
20.00 МОЛОДОЖЕНЫ.
20Л0 СВЕТОФОР.
21.30 МОЙ ЛЮБИМЫЙ МАРСИА­

НИН.
23.15 6 кадров.
00.00 Nota bene.
00.30 Иифомания.
01.00 Хорошие шутки.
0250 КАДЕТСТВО.
05.20 Почтовая рьгбка. М/ф.
05.50 Музыка на СТС.

F f c f f i e E Z s a
06.00 СуперИнтуиция.

07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 Абакан.Я.

07.45 Неслучайный гость.

08.10 Поколеиие.ги.
08.30 УНИВЕР.

09.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

10.40 Эй. Арнольд!
11.40 Губка Боб Квадратные штаны.

12.30 Приключения Джимми Ней­

трона. мальчика-гения.

13.30 Бен 10: инопланетная сила.

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2. Lite.

16.15 ГАРОЛЬД И КУМАР УХО­
ДЯТ В ОТРЫВ.

18.00 ИНТЕРНЫ.

18.30 УНИВЕР. НОВАЯ ОБЩАГА.

19.00 Сегодня в Абакане.

19.35 Абакан.Я. *

19.40 Неслучайный гость.

20.00 ИНТЕРНЫ.

20.30 УНИВЕР. НОВАЯ ОБЩАГА.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 О рыбасе и рыбке.

2200 ГАРОЛЬД И КУМАР. ПОБЕГ 

ИЗ ГУАНТАНАМО.

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката.
0130 Сегодня в Абакане.

ffB-UEHl

06.00 Настроение.
08.30 Врачи.
09.15 ПЕРВЫЙ ЭШЕЛОН.
1130 События.
11.45 В ИЮНЕ 41-го. 1-я и 2-я 

серии.
13.45 Pro жизнь.
14.30 События.
14.45 Деловая Москва.
15.10 Петровка. 38.
1535 ЕВЛАМПИЯ РОМАНОВА. 

СЛЕДСТВИЕ ВЕДЕТ ДИ­
ЛЕТАНТ.

16.30 Михаил Державин. Мне все
еще смешно.

1730 События.
1730 Петрове, 38.
18.10 Порядок действий. Обуть 

покупателя.
18.45 АЛЬКА.
19.55 Доказательства вины. Ма­

угли.
20.30 События.
21.00 БОМЖ.
23.00 Место для дискуссий.
2330 События.

0035 СХВАТКА В ПУРГЕ.
0200 ПРОСТАЯ ИСТОРИЯ.
03.40 ЗАЙЧИК.
0530 Доказательства вины. Дет­

ство без выхода.

Ц  ^ Ж Д О М А Ш Н Й и!

06.30 Одна за всех.
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07 .20  РТС. О Ф ИЦИАЛЬНАЯ 

СРЕДА.
07.30 МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ.
08.00 ТАТЬЯНИН ДЕНЬ.
09.00 По делам несовершеннолет­

них.
10.00 Дела семейные.
12.00 Уметь прощать.
13.00 Дело Астахова.
16.00 СТАРИКИ-ПОЛКОВНИКИ.
17.45 Одна за всех.
18.00 НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ.
19.00 Одна за всех.
19.30 РТС. НОВОСТИ.
19.50 РТС. ДЕЛА.
20.00 РТС. МОЛОДЕЖНАЯ ПРО­

ГРАММА “ БУМ".
20.30 Джейми. В поисках вкуса.
21.00 Бабье лето.
22.00 Звездные истории.
23.00 РТС. НОВОСТИ.
23.20 РТС. ДЕЛА.
23.30 ДВА БИЛЕТА НА ДНЕВНОЙ

СЕАНС.
01.25 МЕМУАРЫ ШЕРЛОКА ХОЛ­

МСА.
05.30 Кинобогини.

05.00 Громкое депо. Другие.
05.30 Шэгги и Скуби-Ду ключ най­

дут! М/с.
06.00 Зеленый огурец. Полезная 

передача.
06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 NEXT-3.
09.30, 12.30, 16.30 Новости‘24’ .
10.00 ОФИЦЕРЫ-2.
12.00 Экстренный вызов.
14.00 Не ври мне!
15.00 Семейные драмы.
16.00 СЛЕДАКИ.
17.00 Хватит молчать!
18.00 Если б я был султан.
19.00 Экстренный вызов.
19.30, 22.30 Новости‘ 24‘ .
20.00 Жадность. Отрава к празд­

ничному столу.
21.00 Тайны мира Следы богов.
22.00 Экстренный вызов.
23.00 ПРЕДЧУВСТВИЕ.
00.55 Бункер News.
01.55 Военная тайна.
03.25 Дураки, дороги, деньги.
04.05 СМ АЛЬКОВ. ДВОЙНОЙ 

ШАНТАЖ.

Ш З И Э С Ш З Г '

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас.
06.10 Стратегия прорыва.
06.25 Календарь природы. Зима.
06.55 Место происшествия.
07.00 Утро н а ‘ 5’ .
09.25 Криминальные хроники.
10.30, 12.30 МАЛЕНЬКАЯ ВЕРА.
13.20 ОДИНОКИМ ПРЕДОСТАВ­

ЛЯЕТСЯ ОБЩЕЖИТИЕ.
15.00 Место происшествия.
15.30, 18.30, 22.00 Сейчас.
16.00 Открытая студия.
18.00 Место происшествия.
19.00 ДЕТЕКТИВЫ. БИЗНЕС НА 

СЛЕЗАХ.
19.30 ДЕТЕКТИВЫ. ШКОЛЬНАЯ 

ПОРА.
20.00 СЛЕД. ПРИНЦИП МАТ­

РЕШКИ.
20.50 СЛЕД. ТЯЖЕЛЫЙ ДЕНЬ.
21.35 Место происшествия.
22.25 ДЕЛО РУМЯНЦЕВА.
00.25 ОГЛЯНИСЬ.
02.00 Криминальные хроники.
02.55 КРАСНАЯ ПЛОЩАДЬ.
05.10 Календарь природы Зима.

м
•W .

IN A TIO M A I 
КСЕОС(Ш >Н1сЯ Ф К Е ®

05.45 КАК ЖИВЕТЕ, КАРАСИ?

08.00 Мультфильмы.
10.00 Тысяча мелочей.
10.30 Грязные деньги.

11.00 Самое смешное видео.
11.30 Я СВОБОДЕН, Я НИЧЕЙ.
13.30 ‘ С У П.’ .
14.30 Смешно до боли.

15.00 Мама в законе.
16.30 За секунду до катастрог{)ы.
17.30, 21.00, 01.00 Улетное ви­

део по-русски.

17.55 Дорожные войны.
18.30 Вне закона.

19.30 ч:.у.п.‘.
20.30 Смешно до боли.

22.00 Дорожные войны.
22.30 ‘ С У П.’ .

23.00 Авиакатастро())ы.
00.00 Мама в законе.

01.30 Дорожные войгш.

02.00 Голые и смешные.
02.30 Когда мама уснула.

03.30 ТУРЕЦКОЕ КОПЬЕ.
05.20 ЩИТ.

РОССИЯ

05.05 Вести-Спорт.
05.15 Вести.ш.
05.35 Моя планета.
07.10 День с Бадюком.
07.40 Все включено.
08.30 Хоккей НХЛ. ‘ Оттава Сена­

торе’  — ‘ Бостон Брюинз’ .
11.00 Вести-Спорт.
11.10 Все включено.
12.10 Золото нации.
12.40 Вести.ги.
13.00 Вести-Спорт. «
13.15 ОТРЯД “ ДЕЛЬТА".
15.40 Вести.ги.
18.00 Вести-Спорт.
16.15 90x60x90.
17.20 Удар головой.
18.25 Футбол . Клубный чемпионат

мира. 1/2 финала. Матч с 
участием 'Барселоны' (Ис­
пания).

20.25 Вести-Спорт.
21 .20 Биатлон. Кубок мира. 

Спринт. Мужчины.
23.00 ТЕНЬ.
01.00 Удар головой
02.05 Наука 2.0. Программа на 

будущее.
02.35 Наука 2 0. ЕХперименты.
03.10 ПОЕЗД НА ЮМУ.

06.00 Мультфильмы.
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ационная програм м а
ТВ “ Черногорск” .

07.00 Гормити. М/ф.
07.30 Ребятам о зверятах.
08.00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.
09.00 НЕРАЗГАДАННЫЙ МИР.
10.00 Как это сделано.
10.30 Мир в разрезе.
11.00 КУКОЛЬНЫЙ ДОМ.
12.00 КАРАМЕЛЬ.
13.00 Апокалипсис. Ядерная ката­

строфа.
14.00 КАСЛ.
15.00 ПРИТВОРЩИК.
16.00 НЕРАЗГАДАННЫЙ МИР.
17.00 КУКОЛЬНЫЙ ДОМ.
18.00 ЗАВТРА НАСТУПИТ СЕ­

ГОДНЯ.
19.00 КАРАМЕЛЬ.
20.00 КАСЛ.
21.00 Апокалипсис. Генная моди­

фикация.
22.00 ЛЕГЕНДА О МАСКЕ.
00.45 Большая игра покер Старз. 
01.45 ШАРКТОПУС.
03.30 ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.
04.30 Власть проклятия.
05.30 Мультфильмы.

07.00 КАПКАН. 8-я серия.

08.05 ЭТО МЫ НЕ ПРОХОДИЛИ.

10.00, 14.00, 17.00 Новости.

10.15 НЕПОБЕДИМЫЙ.

12.00 АДМИРАЛ. 5-я и 6-я серии.

14.15 ОХОТА НА БЕРИЮ. 9н1 се­

рия.

18.20 РАЗВЕДЧИКИ. ВОЙНА 

ПОСЛЕ ВОЙНЫ. 1-я и 2-я 

серии.

17.20 ГОВОРИТ ПОЛИЦИЯ. ЖЕР­

ТВОПРИНОШЕНИЕ. ТАЙ­

НЫЕ ЗНАКИ.

19.00, 23.00 Новости.

19.30 Крылья России Экранопла-

ны. На грани двух стихий.

20.30 Фронтовая Москва. История

победы. Враг у ворот.

21.00 АДМИРАЛ. 7-я и 8-я серии.

23.30 Красный барон.

00.20 АЛЛЕГРО С ОГНЕМ.

02.05 ПРИВЕТ С ФРОНТА.

03.40 ЛИХА БЕДА НАЧАЛО.

04.05 ЗОЛОТОЙ ТЕЛЕНОК. 5ч1 и 

6-я серии.

Г^ЖЕУССКИЦ.ИЛЛЮЗЖ)Н1

05.50 КРЫШ А.

07.35 ПТИЦА СЧАСТЬЯ.

09.05 ВТОРАЯ ЖИЗНЬ ФЕДОРА 

СТРОГОВА.

10.35 ДЕСЯТЬ ЛЕТ БЕЗ ПРАВА 

ПЕРЕПИСКИ.

12.25 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 1-я се-

РМ1.

13.20 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 2ч1 c t-

рия.

14.35 БЕЛЫЕ ВОРОНЫ.

16.25 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 3ч1 се­

рия.

17.30 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 4н1 се­

рия.

18.55 АВРОРА.

20.55 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 5ч1 се­

рия.

21.50 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 8-я се­

рия.

22.55 БЫЛ МЕСЯЦ МАЙ.

00.50 ЗВЕРОБОЙ. 1-я серия.

02.05 ЗВЕРОБОЙ. 2-я серия.

03.20 НОС.

06.00 Гимн.

06.03 Мультфильмы.

07.00, 10.00,13.00, 16.00, 19.30,

23.00 РТС. НОВОСТИ.

07.20 РТС. О КУЛЬТУРЕ ОБЩЕ­

НИЯ.

07.32 Тайные знаки.

08.30 РОДНЯ.

10.10.11.00 КАПРИ.

12.00 МОНТЕКРИСТО.

13.10 УТРАЧЕННЫЕ БОГИ.

14.00 ЖЕНЩИНЫ И ЗАКОН.

15.00 Трансформеры

15.30 Фщжат— принц Персии. М/с.

16.10 Соседи.

16.32 Доревкные войны.

18.30 4400.

19.50.23.20 РТС. КАРТА ЗДОРО­

ВЬЯ.

20.00 РТС. КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ.

20.30 КОРОЛЬ, ДАМА, ВАЛЕТ. 

22.02 СЫ Щ ИКИ РАЙОННОГО

МАСШТАБА.

23.32 ПОВОРОТЫ СУДЬБЫ. 

00.22 МОНТЕКРИСТО.

01.20 КОМАНДА.

03.30 Музыка

06.00 Война генералов. Сингапур.
07.00, 12.00, 17.00 В поисках 

правды. Хрустальные че­
репа.

08.00, 13.00, 18.00 Запреты Лю­
бовь за решеткой.

09.00 Мегазаводы ‘ Ягуар-XJ’ .
10.00 Инженерные идеи. Супер­

танкер.
11.00 Крокодилы Катумы.
14.00 Опасные встречи. Акула из

бездны.
15.00 Злоключения за границей. 

Беременная за решеткой.
16.00 Мегазавезды. 'Додж-Вайпер'.
19.00 Чудонодо динозавры.
20.00 Опасные встречи. Убий­

ственная скорость.
21.00 Злоключения за границей. 

Обман в Кито.
22.00 Инженерные идеи Поезд- 

пуля.
23.00 Критическая ситуация. Пе­

рестрелка в Голливуде.
00.00 Мегазаводы Истребитель 

‘ Еврофайтер*.
01.00, 04.00 В поисках акул. Не­

удачный улов.
02.00, 05.00 Острова Галапагос.
03.00 Запреты. Домашние пи­

томцы.

05.00 СЬЮ ЗАЖИГАЕТ.
06.30 ДЕВОЧКИ ИЗ БЕВЕРЛИ- 

ХИЛЛЗ.
09.00 ХУЛИГАНЫ-2.
11.00 “ 13".
13.00 ЗАГАДКИ СФИНКСА.
14.50 РОБ РОЙ.
17.20 НЕЗНАКОМЦЫ.
19.00 ВОДОПАД АНГЕЛА.
21.05 СЕГОДНЯ ТЫ УМРЕШЬ. 
72S0 ПРИДОРОЖНАЯ ЗАКУСОЧ­

НАЯ.
01.00 ВАЛЬГАЛЛА. САГА О ВИ­

КИНГЕ.
03.00 ХУЛИГАНЫ-2.

к7.

ф »

i O j тгт
06.00, 14.00 Вторая мировая в 

цвете.

0 7 .0 0 . 15.00,Сальвадор Д алиП о­

весть о двух городах.

08.00, 16.00 Поиски Северо-За­

падного прохода.

09.00, 17.00 Охотники за нацис­

тами.

10.00, 1100 Когда Еаропой пра­

вили мавры.

11.00, 19.00 Кто ты такой?

12.00, 20.00 Последний из разру­

шителей плотин.

13.00, 21.00 Команда времени

22.00 Вторая мировая а цвете.

23.00 Искусство Россия.

00.00 Великие географические от­

крытия.

01.00 ЗАКОН ГАРРОУ.

02.00 Ночь разбитых витрин.

03.00 Дремгие затерянные города

04.00 Нормандское завоевание 

Англии.

05.00 Команда времени.

06.00 РЕГЕНТША. 3-я серия.
07.00 ЧЕК.
08.50 ОТКРЫТОЕ ОКНО.
10.35 СВЕТЛЯЧКИ В САДУ.
12.20 ПОСЛЕДНЯЯ ПУЛЯ. 2-я се- 

' рия.
14.00, 22.00 ГОД СОБАКИ. 
16.15, 00 .15 ЗДРАВСТВУЙ, 

НОЧЬ.
18.05, 02.05 ТАНЦОВЩИЦА.
19.45, 03.45 КОД.

06.40 ТВИН пике.
08.20 Музыка н а ‘ Семерке’
09.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ САНДОКА-

НА. 2ч1 серия.
10.30 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.
1 М 0  КРИЗИС СРЕДНЕГО ВОЗ­

РАСТА.
14.00 КОМИССАР РЕКС. КОНЕЧ­

НАЯ ОСТАНОВКА — 
ВЕНА.

15.55 Спасибо. Леонардо!
16.30 Правильный выбор.
17.00 Осторожно, модерн!
17.30 ВСТРЕЧНАЯ ПОЛОСА. 

1 — 4-я серии.
22.00 КОМИССАР РЕКС. ИДЕ­

АЛЬНОЕ УБИЙСТВО . 
БЕГСТВО К СМЕРТИ.

23.55 КРУТЫЕ БЕРЕГА.
01.50 Спасибо. Леонеддо!
02.30 РУССКИЙ БИЗНЕС.
04.00 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.
04.55 НЕУЛОВИМЫЙ.

СУДОКУ
9

6 5 9 8 7
9 6 8 5 1
3 1 2 5

8 9 4 5
6 4 8 1

5 8 7 9
7 2 5 8

9 2 8 1 3
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости.

09.05 Контрольная за кута .

09.40 Жить здорово!

10.50 Модный приговор.

11.50 Женский журнал.

12.00 Новости.

12.20 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 

БЕЗОПАСНОСТК

13.20 Участковый детектив.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости.

15.25 Республика Казахстан. Куда 

приводят иечты.

1155 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО. 

1155 Жди меня.

10.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.50 Поле чудес.

19.55 Пусть говорят.

21.00 Время.

21.30 Государственному Кремлев­

скому дворцу — 50 пет! 

Юбилейный концерт.

23 .35  ДНЕВН И К БРИДЖ ИТ 

ДЖОНС.

01.20 ПРИНЦ ПРИЛИВОВ.

03.45 ЗУД СЕДЬМОГО ГОДА.

0100 Утро России.
05.07, 0135, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.

07.07, 07.35, 0107, 08.35 Вести- 
Хакасия.

09.05 Мусульмане.

09.15 С новым домом!

10.10 О самом главном.
11.00 Вести.
11.30 Вести-Хакасия.

11.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

13.00 Мой серебряный шар.
14.00 Вести.
14.30 Вести-Хакасия.

14.50 Вести. Дежурная часть. 

1105 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

16.00 Вести.

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­
НИЕ.

17.55 ЗДРАВСТВУЙ, МАМА!
18.55 Прямой эфир.

20.00 Вести.
20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 Премьера. Кривое зеркало. 

Театр Евгения Петросяна.

23.05 МУЖСКАЯ ИНТУИЦИЯ.

01.15 МОЙ СЫН. МОЙ СЫН, ЧТО 

ТЫ НАДЕЛАЛ?

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.40 Новости культуры.
10.20 ПАРТИЙНЫЙ БИЛЕТ. 
12.15 Мировые сокровища куль­

туры.
12.30 Сколько сыграно— столько

прожито...
13.10 Раскрытые тайны Рима. 
14.00 Письма из провинции. Де­

ревня Шотово (Архангель­
ская область).

14.30 СТРОГОВЫ. 4-я серия.
15.50 Мультсериал.
16.25 ПРИНЦЕССА ИЗ МАНДЖИ- 

ПУРА.
16.50 За семью печатями.
17.20 Заметки натуралиста.
17.50 Вячеслав Овчинников. Сим­

фония без конца.
18.30 Мировые сокровища куль­

туры.
18.45 Билет в Большой.
19.30, 23.30 Новости культуры.
19.50 Смехоностальгия.
20.20 Искатели. Где находится ро­

дина Золотого руна?
21.10 Острова. Юрий Никулин.
21.50 ДВАДЦ АТЬ ДНЕЙ БЕЗ 

ВОЙНЫ.
23.50 КОМАНДОР. 7-я и 8-я се­

рии.
01.30 Кто там...
01.55 Концерт Юдхог Вонг в Вер- 

бье.

05.55 НТВ утром.

08.30 МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня. '

10.20 Спасатели.

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13J5 Суд присяжных. Окончатель­

ный вердикт.

14.40 Центр помощ и'Анастасия'.

15.30 Обзор. Чрезвычайное лро- 

'  исшествие. . ,

16.00 Сегодня.

16й!5 Прокурорская проверка.

17.40 Говорим и показываем.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 ЛИТЕЙНЫЙ.

21.30 История всероссийского об­

мана. Народная медицина. 

23.15 20 лет. История о будущем. 

00.25 ОДИНОЧКА.

02.30 СТАВКА НА ЖИЗНЬ.

04.25 СЫЩИКИ.

06.00 Мультфильмы.

07.00 Notabene.
07.25 Выход есть.

07.40 Даешь молодежь!
08.00 Даешь молодежь!

08.30 МОЛОДОЖЕНЫ.
09.00 Notabene.

09.25 Выход есть.
09.40 Даешь молодежь!
10.00 БЕТХОВЕН-5.
11.45 б кадров.

13.00 Ералаш.

14.00 Мультфильмы.

15.30 Ералаш.

16.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
17.30 Галилео.

1130 ВОРОНИНЫ.

19.00 Notabene.

19.25 Бульвар.

19.40 Даешь молодежь!

20.00 ВОРОНИНЫ.
21.00 МИЛЛИОНЕР ИЗ ТРУЩОБ.

23.15 Notabene.

23.45 Даешь молодежь!
00.15 б кадров.

01.15 Хорошие шутки.

02.55 КАДЕТСТВО.
05.40 Возвращение блудного по­

пугая. М/ф.

0135 Музыка на СТС.

06.00 СуперИнтуиция. 06.00

07.00 Сегодня в Абакане. 08.30

07.40 Абакан.Я. 08.35

07.45 Неслучайный гость. 09.55

08.10 О рыбаке и рыбке. 11.30

0130 УНИВЕР. 11.45

09.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

10.40 Эй, Арнольд! 13.45

11.40 Губка Боб Квадратные штаны. 14.30

12.30 Приключения Джимми Ней- 14.45 

трона, мальчика-гения. 15.10

13.30 Бен 10: инопланетная сила. 15.25

14.00 Сегодня в Абакане. 16.25

14.30 Дом-2. Lite.

16.05 ГАРОЛЬД И КУМАР. ПОБЕГ 17.30 

ИЗ ГУАНТАНАМО. 17.50

18.00 ИНТЕРНЫ. 18.15

1130 УНИВЕР. НОВАЯ ОБЩАГА.

19.00 Сегодня в Абакане. 19.55

19.40 Стряпуха. 20.30

20.00 Битва экстрасенсов. 21.00

21.00 Сегодня в Абакане. 23.50

21.40 Дачники.

22.00 Комеди Клаб. 00.45

23.00 Comedy Баттл. Кастинг. 01.20 

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката. 04.45

01.30 Сегодня в Абакане.

Настроение.

Мультфильм. 

ПОЛУСТАНОК. 

ВаРЕТИМСЯ У ФОНТАНА. 

События.

В ИЮНЕ 41-ГО. 3-я и 4-я 

серии.

Pro жизнь.

События.

Деловая Москва.

Петровка, 38.

Смех с доставкой на дом. 

Клара, которая всегда в 

пути.

События.

Петровка, 38.

ОТЕЛЬ ‘ У ПОГИБШЕГО 

АЛЬПИНИСТА” . 

Культурный обмен. 

События.

ВАРЕНЬКА.

Приют комедиантов. Звезд­

ные дети.

События.

ПРАВО НА ПОМИЛОВА­

НИЕ.

Нас голыми ногами не 

возьмешь.

К  1 > Ж ДОМАШНИИ1

06.30 Одна за всех.

07.00 РТС. НОВОСТИ.

07.20 РТС. ДЕЛА.

07.30 Одна за всех.

07.40 ДЕРЕВЕНСКАЯ КОМЕДИЯ. 

10 серий.

18.00 Моя правда.

19.00 Одна за всех.

19.30 РТС. НОВОСТИ.

19.50 РТС. НАРОДНЫЙ КОНТ­

РОЛЬ.

20.00 РТС. КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ.

20.30 Тол-шол.

20.55 С НОВЫМ ГОДОМ, ПАПА!

22.50 Одна за всех.

23.00 РТС. НОВОСТИ.

23.20 РТС. НАРОДНЫЙ КОНТ­

РОЛЬ.

23.30 ПРОЩЕНИЕ.

01.20 ДИКИЙ ВЕТЕР.

03.30 ЗАПИСКИ О ШЕРЛОКЕ 

ХОЛМСЕ.

05.30 Кинсбогини.

1 М - | М

05.00 Громкое дело. Родноверы.
05.30 Шэгти и Скуби-Ду ключ най­

дут! М/с.
06.00 Зеленьм огурец. Полезная 

перед»а.
06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 Бурда и иода.
08.30 Знай наших.
09.30, 12.30, 16.30 Новости'24*.
10.00 ПРЕДЧУВСТВИЕ.
12.00 Экстренный вызов.
14.00 Н еедимне!
15.00 Семейные драмы.
16.00 СЛЕДАКИ.
17.00 Хватит молчать!
18.00 Жажда жизни.
19.00 Экстренный вызов.
19.30 Новости ‘24 '.
20.00 Смотреть всем!
21.00 Странное дело. Киллеры с 

Луны.
2200 Секрепш е территории. За­

говор черных сил.
23.00 Подводный зяггрии. Исло- 

ведь дайвера.
00.00 СПАРТАК. КРОВЬ И ПЕ­

СОК.
01.00 АРОМАТЫ ЖЕЛАНИЯ. 
02.45 Дальние родственники. 
04.05 СМ АЛЬКОВ. ДВОЙНОЙ

ШАНТАЖ.

О Ш iN A T IO N A b  
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06.00, 10.00, 1200 Сейчас.

06.10 Момент истины.

07.00 Утро н а '5 '.

09.25 Криминальные хроники.

10.30, 12.30 РОДНЯ.

12.55 ДЕЛО РУМЯНЦЕВА.

15.00 Место происшествия.

15.30, 1130 Сейчас.

16.00 Открытая студия.

18.00 Место происшествия.

19.00 Криминальные хроники.

20.00 СЛЕД. ВАЖНЕЙШЕЕ ИЗ 

ИСКУССТВ.

20.50 СЛЕД. Л Ю Б И Т -Н Е  ЛЮ­

БИТ.

2135 СЛЕД. СОСЕДИ.

22.25 ЖУРОВ.

0210 ОГЛЯНИСЬ.

03.40 Битва за полюс.

04.30 После смерти.

05.15 Календарь прирсды. Зима.

06.15 МАЛЕНЬКИЕ ЧЕЛОВЕЧКИ 
БОЛЬШ ЕВИаСКОГО ПЕ­
РЕУЛКА.

08.00 Мультфильмы.
10.00 Тысяча мелсмей.
1030 Грязные деньги.
11.00 Самое смешное видео. 
1130 ОСЕННИЙ МАРАФОН. 
1330 'С  У П .'.
1430 Смешно до боли.
15.00 Мама в законе.
16.30 За секунду до катастрофы. 
1730, 21.00, 01.00 Улетное ви­

део по-русски.
1735 Дорожные войны.
1830 Вне закона 
1930 'С  У П .'.
20.30 С м еш ю доболи.
2200 Дорожные войны.
2230 'С  У П .'
2330 Авиакатастрофы.
00.00 Мама в законе.
01.30 Дорожные войны.
0200 Голые и смешные.
0230 Когда мама уснула
0330 ЧИКАГО ДЖЕК И СТРИПТИ­

ЗЕРША.
0140 ЩИТ.

РОССИЯ

05.30 Вести-Спорт.
05.40 Вести ги.
05.55 Моя планета.
06.40 Рейтинг.
07.10 90x60x90
08.05 Тор Gear.
09.00 Все включено.
09.50 Наука 2.0. Мой удивитель­

ный мозг.
11.00 Вести-Спорт
11.10 Все включено.
12.10 Технологии спорта
12.40 Вестиги
13.00 Вести-Спорт.
13.15 ПОЕЗД НА ЮМУ.
15.40 Вести ш.
16.00 Вести-Спорт.
16.15 Удар головой.
17.20 Все включено.
18.00 ТЕНЬ
20.00 ДеньсБадюком.
20.30 Вести, ru. Пятница.
21.00 Вести-Спорт.
21 .20 Биатлон Кубок мира. 

Спринт Женщины.
23.00 РЭМБОГУ.
00.40 Бокс. Всемирная серия. 'Ди­

намо* (Россия) — ‘ Милан’  
(Италия).

03.05 Вести-Спорт
03 .20  В ести-С порт М естное 

время
03.30 Бильярд. Кубок Кремля.

06.00 Мультфильмы.
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ационная програм м а 
ТВ “ Чвриогорск” .

07.00 Гормити. М/ф.
07.30 Ребятам о зверятах.
08.00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.
09.00 НЕРАЗГАДАННЫЙ МИР.
10.00 Как это сделано.
10.30 Мир в разрезе.
11.00 КУКОЛЬНЫЙ ДОМ.
1200 КАРАМЕЛЬ.
13.00 Апокалипсис. Генная мсди-

фикация.
14.00 КАСЛ.
15.00 ПРИТВОРЩИК.
18.00 НЕРАЗГАДАННЫЙ МИР.
17.00 КУКОЛЬНЫЙ ДОМ.
18.00 ЗАВТРА НАСТУПИТ СЕ­

ГОДНЯ.
19.00 КАРАМЕЛЬ.
20.00 МЕРЛИН.
2145 ВСКРЫТИЕ ИНОПЛАНЕТЯ­

НИНА.
23.45 Удиви меня.
00.45 Европейский покерный тур.
01.45 ПРИТВОРЩИК.
02.45 ЛЕГЕНДА О МАСКЕ.
05.30 Мультфильмы.

07.00 КАПКАН. 9-я серия.

08.00 КАК ВАС ТЕПЕРЬ НАЗЫ­

ВАТЬ?..

10.00, 14.00, 17.00 Новости.

10.15 МАЧЕХА.

1200 АДМИРАЛ. 7-я и S-и серии.

14.15 Генералы. Странное мое 

счастье.

1120.17 .15  РАЗВЕДЧИКИ. ВОЙ­

НА ПОСЛЕ ВОЙНЫ. 3 -  

6-я серии.

19.00, 23.00 Новости.

19.30 Неизвестные самолеты.

20.55 АДМИРАЛ. 9 я  и 117я серии.

23 .30  КОДОВОЕ НАЗВАНИЕ 

"ЮЖНЫЙ ГРОМ” .

02.05 БУХТА СМЕРТИ.

04.15 Генералы. Странное мое 

счастье.

05.05 ЗОЛОТОЙ ТЕЛЕНОК. 7-я я 

8-я серии.

1 ^ Я Р У С С К И И  иллюзиоД
05.00 ВТОРАЯ ж и з н ь  ФЕДОРА 

СТРОГОВА.
06 J 5  ДЕСЯТЬ ЛЕТ БЕЗ ПРАВА 

ПЕРЕПИСКИ.
08.10 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 1-я се­

рия.
09.00 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 2-я св-

ряя.
09.50 БЕЛЫЕ ВОРОНЫ.
11.35 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 3-я се­

рия.
1245 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 4-я се ­

рия.
14.05 АВРОРА.
18.00 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 5-я се­

рия.
17.00 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 6-я се­

рия.
1115 БЫЛ МЕСЯЦ МАЙ.
20.20 ЗВЕРОБОЙ. 1-я серия.
21.35 ЗВЕРОБОЙ. 2-я серия.
23.05 НОС.
00.50 СКУЛЬПТОР СМЕРТИ.
02.20 НЕ СОШЛИСЬ ХАРАКТЕ­

РАМИ.
03.45 МЕСТО ПОД СОЛНЦЕМ.
04.05 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 1-я се­

рия.
04.55 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 2-я се­

рия.

06.00 Гимн.

06.03 Мультфильмы.

07.00, 10.00, 13.00, 16.00, 19.30,

23.00 РТС. НОВОСТИ.

07.20 РТС. О КУЛЬТУРЕ ОБЩЕ­

НИЯ.

07.32 Дельфийские тайны.

08.30 ДВОЙНАЯ РОКИРОВКА.

1110.11.00 КАПРИ.

1200 МОНТЕКРИСТО.

13.10 Хит-ларад интерьеров.

14.00 Хали, Гали.

1100 Трансформеры.

15.30 Фархат — принц Персии.

18.10 Соседи.

16J2 ЗАБАВНАЯ МОРДАШКА.

18.30 4400.

19.50,2320 РТС. КАРТА ЗДОРО­

ВЬЯ.

20.00 РТС. КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ.

20.30 ОТДАЛЕННЫЕ ПОСЛЕД­

СТВИЯ.

2220 Хали. Гали.

23.32 МОНТЕКРИСТО. 

00.20,01.10 СОКРОВИЩЕ.

0200 ЗАБАВНАЯ МОРДАШКА.

04.00 Музыка.

l O ^ тш'
06.00, 14.00 Вторая мировая в 

цвете.

07.00, 15.00 Искусство России.

08.00, 1100 Великие географи­

ческие открытия.

09.00, 17.00 ЗАКОН ГАРРОУ.

10.00, 18.00 Ночь разбитых вит­

рин.

11.00, 19.00 Древние затерянные 

города.

12.00, 20.00 Нормандское завое­

вание Англии.

13.00, 21.00 Команда времени.

22.00 Вторая мировая в цвете

23.00 Как искусство сотворило 

мир.

00.00 Путешествие человека.

01.00 ЗАКОН ГАРРОУ.

02.00 Начало войны.

03.00 Наследие кельтов.

04.00 Колония.

05.00 Добро пожаловать в 80-е.

06.00 Критическая ситуация. Пе­

рестрелка в Голливуде.

07.00, 12.00, 17.00 В поисках 

акул. Неудачный улов.

08.00, 13.00, 18.00 Острова. Га­

лапагос.

09.00 Мегазаводы Истребитель

'Еврофайтер*. р
10.00 Инхгенерные идеи. Сейсмо-

устойчивый мост.

11.00 Клан сурикатое.

14.00 Опасные встречи. Скользкие

монстры. ^

15.00 Злоключения за границей. 

Обман в Кито.

16.00 Мегазаеоды. 'Додж-Челлен-

Джер'.

19.00 Тайное логово акул.

20.00 Опасные встречи. В мире 

медведей.

21.00 Злоключения за фаницей. С

Ямайки в тюрьму.

2200 Чудеса инженерии. Небоск­

реб.

23.00 Критическая ситуация. Сби­

тый пилот

00.00 Мегазаводы. Шведский су­

перавтомобиль.

01.00, 04.00 Худшие тюрьмы Аме­

рики. Служащие в опасно­

сти.

02.00, 05.00 С точки зрения на­

уки. Подводный город.

03.00 Запреты. Едадляэкстрема-

лое.

05.00 ЗРОТИК.

06.30 СЬЮ ЗАЖИГАЕТ

09.00 ОСОБЬ.
11.00 ВАЛЬГАЛЛА. САГА О ВИ­

КИНГЕ.

1250 ВОДОПАД АНГЕЛА.

1100 СЕГОДНЯ ТЫ УМРЕШЬ. 
1150 ПРИДОРОЖНАЯ ЗАКУСОЧ- 

-  НАЯ. , , |
19.00 ДИКИЙ БИЛЛ.

20.50 ОТРЯД.

23.00 ПОЗЫВНОЙ БЭТ-21.

01.00 МИР БУДУЩЕГО.

03.00 ОСОБЬ.

♦ * ш Ш 1 Й .-

06.00 год СОБАКИ.

08.15 ЗДРАВСТВУЙ, НОЧЬ.

10.05 ТАНЦОВЩИЦА.

11.45 КОД.

14.00, 22.00 ГАНГСТЕРЫ.

15.35, 23.35 ПУЧЧИНИ И ДЕ­

ВУШ КА.

17.00, 01.00 КЛУБ ИЗМЕНЩИЦ.

18.35, 02.35 ЛЮБОВНИКИ. 

20.10, 04.10 МСТИТЕЛЬ.

06.40 ТВИН пике.

09.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ САНДОКА

НА. 3-я серия.

10.30 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.

11.30 Осторожно, Задов!

12.25 КАКИЕ НАШИ ГОДЫ!

14.00 КОМИССАР РЕКС. ИДЕ­

АЛЬНОЕ УБИЙСТВО. 

БЕГСТВО К СМЕРТИ.

15.55 Спасибо, Леонардо!

16.25 Правильный выбор.

16.55 Осторожно, Задов!
18.15 ПОВТОРЕНИЕ ПРОЙДЕН­

НОГО. 1 — 4-я серии.

22.00 КОМИССАР РЕКС. УБИЙ­

СТВА СТАРУШЕК. ТАНЕЦ 

НА ВУЛКАНЕ.

23.55 КРУТЫЕ БЕРЕГА.

01.50 НА БЕЛОМ КАТЕРЕ. 1-я и 
2-я серии.

04.55 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.

Уважаемые
жители

Черногорска!
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“Союзпечати* |  

города. |
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06.00 Новости.
06.10 АЛИ-БАБА И СОРОК РАЗ­

БОЙНИКОВ.
07.20 Играй, гармонь любимая!
08.10 Дисней-клуб.
09.00 Умницы и умники.
09.45 Слово пастыря.
10.00 Новости.
10.15 Смак.
10.55 Владимир Высоцкий. Т ак ос­

тавьте ненужные споры ...'
12.00 Новости.
12.15 СУЕТА СУЕТ.
13.55 Зима в Простоквашино. М/ф.
14.10 УМНИЦА, КРАСАВИЦА.
16.00 Все хиты‘ Юмор FM’ на Пер­

вом.
18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).
18.20 Кто хочет стать миллионе­

ром?
19.25 Болеро.
21.00 Время.
21.15 ДВА ДНЯ.
22.55 Прожекторперисхилтон.
23.30 Что? Где? Когда?
00.40 Кубок Первого канала по хок­

кею. Сборная России — 
сборная Швеции.

02.40 Кубок Первого канала по хок­
кею. Сборная Чехии — 
сборная Финляндии.

04.40 Алексей Булдаков. ‘ Ну вы, 
блин, даетеГ

05.00 ВРЕМЯ РАДОСТИ.

06.35 Сельское утро.

07.05 Диалоги о животных.
08.00 В еаи.
08.10 Веаи-Хакасия.

08.20 Военная программа.

08.50 Субботник.

09.30 Городок. Дайджест.

10.05 Популярная Хакасия. Обра­

зование.

10.15 Культура Хакасии.

10.30 Виват, университет!

10.45 Правильный выбор. Илона.

10.50 СТЭМИ.

11.00 Вести,
11.10 Вести-Хакасия.

11.20 Вести. Дежурная часть.
11.55 Честный детектив.

12.25 ПЯТАЯ ГРУППА КРОВИ.

14.00 Вести.
14.20 Вести-Хакасия.

14.30 ПЯТАЯ ГРУППА КРОВИ.

16.55 Новая волна-2011. Лучшее.

18.55 Десять миллионов с Макси­

мом Галкиным.

20.00 Вести в субботу.

20 .45  В ПОЛДЕНЬ НА ПРИ­

СТАНИ.
00.35 Девчата.

01.10 КЛИНЧ.

06.30 Евроньюс.
10.00 Библейский сюжет.

10.35 ЛЕВ ГУРЫЧ СИНИЧКИН.
11.50 Мировые сокровища культу­

ры.
12.10 Личное время. Илзе Лиепа.

12.35 СНЕЖНАЯ СКАЗКА.

13.40 Летучий корабль. М/ф.

14.00 Очевидное — невероятное.

14.30 Вокзал мечты.

15.10 Спектакли-легенды. КТО 

БОИТСЯ ВИРДЖИНИИ 

ВУЛЬФ ? З апи сь 1992 

года.

17.45 Подводный мир Жака-Ива 

Кусто.
18.40 Большая семья.
19.35 Романтика романса.

20.30 Величайшее шоу на земле.

Михаил Врубель.

21.15 Вадим Абдрашитов.

21.55 СЛУГА.

00.10 Тони Беннет— классик аме­
риканской песни.

00.55 Подводный мир Жака-Ива 

Кусто.

01.45 Мультфильмы для взрослых.

01.55 Легенды мирового кино. 
Ольга Жизнева.

02.30 Заметки натуралиста.

05.35
07.25
08.00
08.20
08.45
09.20

10.00
10.20 
10.55 
12.00
13.00
13.20 
15.05
16.00
16.20

17.20
18.20

19.00
19.25
19.55

21.00
21.55
22.55 
00.00
01.55 
03.50

АЭРОПОРТ.
Смотр.
Сегодня.
Лотерея ‘ Золотой ключ'. 
Академия красоты.
Готовим с Алексеем Зими­
ным.

Сегодня.
Главная дорога. 
Кулинарный поединок. 
Квартирный вопрос. 
Сегодня.
ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ-4.
Своя игра.
Сегодня.
Таинственная Россия. Ир­
кутск и Улан-Удэ. Гости из 
будущего?

Очная ставка.
Обзор. Чрезвычайное про­
исшествие.

Сегодня.
Профессия — репортер. 
Программа-максимум. Рас­
следования, которые каса­
ются каждого.

Русские сенсации.
Ты не поверишь! 
Последнее слово. 
ОТСТАВНИК-2. 
ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ-4. 
Кремлевская кухня.

06.00 Земля до начала времен-13. 

Сила дружбы.

07.20 Мультфильмы.

08.00 Дачники.

08.20 Иэеннер!

08.40 Хада-Вместе.

08.50 Абакан.Я.

09.00 Поколение.ру.

09.20 Сегодня в Абакане.

10.00 Notabene.

10.30 Ералаш.

11.00 Это мой ребенок!

12.00 ВОРОНИНЫ.

14.00 МОЛОДОЖЕНЫ.

16.00 Разберемся.

16.12 Бульвар.

16.30 Даешь молодежь!

19.30 АТЛАНТИДА-2. ВОЗВРА­

ЩЕНИЕ МАЙЛО.

21.00 К-911.

22.45 Нереальная история.

23.45 Детали. Новейшая история. 

00.45 6 кадров.

01.15 Хорошие шутки.

03.00 КАДЕТСТВО.

05.25 Возвращение блудного по­

пугая. М/ф.

05.35 Музыка на СТС.

06.00 Эй, Арнольд!

07.00 Как говорит Дхсинджер.

08.30 Женская лига: парни, день­

ги и любовь.

09.30 Лотерея 'Бигзбум '.

10.00 Женская лига: парни, день­

ги и любовь.

10.30 Школа ремонта.

11.30 Ешь и худей!

12.00 Отчаянные 30-летние.

13.00 Comedy Wonan.

14.00 Комеди Клаб.

15.00 Битва экстрасенсов.

16.00 СуперИнтуиция.

17.00 Comedy Woman.

18.00 ИНТЕРНЫ.

19.30 Неделя в Абакане.

20.00 ПЯТЫЙ ЭЛЕМЕНТ.

22.20 Комеди Клаб. Лучшее.

23.00 Дом-2. Город любви.

00.00 Дом-2. После заката.

00.30 Ху из Ху.

01.00 СОЛДАТ.

06.00 Марш-бросок.

06.35 Мультсериал.

07.40 АБВГДейка.

08.05 День аиста.

08.25 Фактор хгизии.

08.55 Тайны природы.

09.45 Мультларад.

10.15 НА ЗЛАТОМ КРЫЛЬЦЕ 

СИДЕЛИ...

11.30 События

11.40 Городское сование

12.25 Валентин Иванов. Он пре­

дан был единственной ко­

манде.

12.55 ЛЕШИЙ.

15.10 ЛЕШИЙ-2.

17.30 События.

17.40 Петровка, 38.

17.50 Мультфильм

18.10 ГЕНЕРАЛЬСКАЯ ВНУЧКА.

19.05 Давно не виделись!

21.00 Постскриптум.

22.10 ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ. 

00.10 События.

00.30 КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ 

БОЛЬШИМИ.

02.20 БУМ.

04.35 ОТЕЛЬ ‘ У ПОГИБШЕГО 

АЛЬП ИН И аА” .

#
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06.30 Одна за всех.

07.00 Топ-шоп.

07.30 МАРЬЯ-ИСКУСНИЦА.

08.55 КСЕНИЯ, ЛЮБИМАЯ ЖЕНА

ФЕДОРА.

10.40 Женский рад.

11.25 КОРОЛЕВА И КАРДИНАЛ.' 

4 серии.

15.30 Свадебное платье.

16.00 Спросите повара.

17.00 Красота требует!

18.00 РТС. ИТОГОВАЯ ПРОГРАМ­

МА “ 7 ДНЕЙ".

18.30 РТС. ТОК-Ш ОУ "Р Е ЗО ­

НАНС".

19.00 БОРДЖИА.

23.00 Топ-шоп.

23.30 ПОМНИ МЕНЯ.

01.40 СТЕНФОРДСКИЕ ЖЕНЫ.

04.00 ЗАПИСКИ О ШЕРЛОКЕ 

ХОЛМСЕ.

06.00 Мужские истории.

lP E H - T ^

05.00 Шэгги и Скуби-Ду ключ най- 

■ дут! М/с.

05.30 ФИРМЕННАЯ ИСТОРИЯ.

09.20 Выхад в свет. Афиша.

09.45 Чистая работа.

10.30 Юрий Никулин. Рассказ от 

первого лица.

11.30 Смотреть всем!

12.30 Новости‘ 24‘ .

13.00 Военная тайна.

14.30 Механический апельсин.

15.30 Секретные территории. За­

говор черных сил.

16.30 Новости‘ 24‘ .

17.00 КАМЕННАЯ БАШКА.

19.00 Неделя.

20.00 ПРОВОКАТОР.

00.10 Бункер News.

01.10 СОБЛАЗНЕННАЯ.

02.50 Дальние родственники.

03.25 СМ АЛЬКОВ. ДВОЙНОЙ

ШАНТАЖ.

04.20 ПРОВОКАТОР.

Г 0 1 Ш

06.00 Мультфильмы.
08.35 ВОЛШ ЕБНАЯ ЛАМ ПА 

АЛАДДИНА.
10.00 Сейчас.
10.10 СЛЕД.
18.30 Сейчас.
19.00 Правда жизни. Спецрепор- 

таж.
19.30 ДОСТАВИТЬ ЛЮБОЙ ЦЕ­

НОЙ.
22.55 ИМПЕРИЯ. АВГУСТ, ПЕР­

ВЫЙ ИМПЕРАТОР.
02.25 НЕПОБЕДИМЫЙ.
04.50 После смерти.

^  У в а ж ае м ы е  ^ 
ж и т е л и  
А базы!

Купить газету 
“Хакасия’' 

с телепрограммой 
«ы .можете 

в киоске 
“Роспечать”
(на рынке). г

06.35 ВСЕ ВОКРУГ ЗАСЫПАЛО 

СНЕГОМ.

08.05 ОСЕННИЙ МАРАФОН.

10.00 Тысяча мелочей.

11.30 НЕ МОЖЕТ БЫТЬ.

13.30 Что додать?- . * •
14.30 Обмен женами.

15.30 Смешно до боли.

16.30 За секунду до катастрофы.

17.30 ПОВОДЫРЬ.

19.30 КОПИ ЦАРЯ СОЛОМОНА. 

21.50, 01.00 Улетное видео по-

русски.

22.00 Что додать?

23.00 Улетное видео.

00.00 Мама в законе.

01.30 '♦  100500'.

02.00 Голые и смешные.

02.30 Когда мама уснула.

03.30 КОПИ ЦАРЯ СОЛОМОНА.

РОССИЯ

05.15 Вопрос времени.
05.45. 11.15 Вести.ги. Пятница. 
06.10, 11.00 Вести-Спорт,
06.25 Моя планета.
08.30 Хоккей. НХЛ. ‘ Оттава Сена-

торз' — ‘ Питтсбург Пинг- 
' винз‘ .

11.45 Страна ги.
12.15 В мире животных.
12.45 Вести-Спорт.
13.00, 15.55 Вести-Спорт. Мест­

ное время.
13.05 Индустрия кино.
13.40 ТЕНЬ.
15.40 Вести-Спорт.
16.00 День с Бадюком.
16.30 РЭМБО IV.
18.10 Биатлон с Дмитрием Губер-

ниевым.
18.50 Биатлон. Кубок мира. Гонка 

преследования Мужчины.
19.40 Кубок мира по бобслею и 

скелетону.
20.45 Легионер Пихлер,
21.20 Биатлон. Кубок мира. Гонка 

преследования Женщины.
22.10 Вести-Спорт,
22.25 Волейбол. Чемпионат Рос­

сии. Мужчины. 'Д инам о ' 
(Краснодар) — "И скра* 
(Одинцово).

00.15 Смешанные единоборства. 
Международный турнир

01.25 Футбол. Чемпионат Англии.
■Уиган" — 'Ч елси'.

03.25 Вести-Спорт.
03.45 Смешанные единоборства.

06.00 КОРОЛИ и КАПУСТА.

07.30 Охотники за привидениями.

08.00 Друзья ангелов.

08.30 Братц.

09.00 Бакуган.

09.30 Генератор Рекс.

10.00 ПРАКТИЧЕСКАЯ МАГИЯ.

12.00 Далеко и еще дальше.

13.15 Сверхлюди среди нас.

14.15 МЕРЛИН.

16.00 РОККИ БАЛЬБОА.

18.00 Удиви меня.

19.00 ВЛАСТЕЛИН КОЛЕЦ. БРАТ­

СТВО КОЛЬЦА.

22.30 Эффект Нострадамуса

23.30 ГЕРОЙ МЕСЯЦА.

01.30 ГРУЗ.

03.30 Эффект Нострадамуса.

04.30 МЕЧЕНЫЙ.

05.30 Мультфильмы.

07.00 Снежная королева. М/ф.

08.05 ЛЕСНАЯ ЦАРЕВНА.

10.00 Рим: величие и крах им­

перии. Последний импе­

ратор.

11.00 По дороге.

12.05 ОТЧИЙ ДОМ.

14.00 Новости.

14.15 Отечественные гранатоме­

ты. История и современ­

ность. Части 1 — 4.

17.45 Великая Отечественная вой­

на. День за днем.

18.05 Рим: величие и крах им­

перии. Последний импе­

ратор.

19.00 Новости.

19.15 ВЕЧНЫЙ ЗОВ. 13 -  19-я 

серии.

05.20 СТРАННЫЕ ВЗРОСЛЫЕ.

РУССКИЙ ЙШЖ)ЗЙ0?Э

05.45 БЕЛЫЕ ВОРОНЫ.

07.50 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 3-я се­

рия.

08.40 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 4-я се­

рия.

09.50 ЭТЮД Р Я  ДОМИНО С РО­

ЯЛЕМ.

10.10 АВРОРА.

12.15 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 5-я се­

рия.

13.30 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 6-я се­

рия.

14.20 БЫЛ МЕСЯЦ МАЙ.

16.25 ЗВЕРОБОЙ. 1-я серия.

18.05 ЗВЕРОБОЙ. 2-я серия.

19.20 НОС.

21.15 СКУЛЬПТОР СМЕРТИ.

23.00 НЕ СОШЛИСЬ ХАРАКТЕ­

РАМИ.

00.20 МЕСТО ПОД СОЛНЦЕМ. 

00.50 БОМЖ. 1-я серия.

01.40 БОМЖ. 2-я серия.

02.35 ДАМСКИЙ ПОРТНОЙ.

04.20 БЕЛЫЕ ВОРОНЫ.

06.00 Гимн.

06.03 Музыка.

07.00 МЕЖДУ ПЕРВОЙ И ВТО­

РОЙ.

08.32 Шаодинь дорога на запад.

09.00 Фархат — принц Персии.

09.25 Одисей. М/ф.

09.35 Тяп-ляп. М/ф.

10.00 ПРИКЛЮЧЕНИЯ Ш ВЕЙ­

ЦАРСКОЙ СЕМЬИ РОБИН­

СОН.

10.30 Как уходили кумиры.

11.00 Шаолинь дорога на запад.

12.00. 12.50 ПОВОРОТЫ СУДЬБЫ.

13.40,14.50 ПОВОРОТЫ СУДЬБЫ.

15.40 Как принц черта перехватил.

17.00 Хали, Гали.

18.00 РТС. ИТОГОВАЯ ПРОГРАМ­

МА “ 7 ДНЕЙ".

18.30 РТС. ТОК-Ш ОУ "РЕЗО ­

НАНС".

19.00 СКАЗАНИЕ О ЗЕМЛЕ СИ­

БИРСКОЙ.

21.00 В лето 7515 от Сотворения 

мира

22.00. 00.00 Хали, Гали.

22.32 У МОРЯ.

01.00 Окись.

03.00 Музыка.

06.00, 14.00 Вторая мировая в 

цвете.

07.00, 15.00 Как искусство сотво­

рило мир.

08.00, 16.00 Путешествие чело­

века.

09.00, 17.00 ЗАКОН ГАРРОУ.

10.00, 18.00 Начало войны.

11.00, 19.00 Наследие кельтов.

12.00, 20.00 Колония

13.00, 21.00 Добро пожаловать в 

80-е,

22.00 Вторая мировая в цвете

23.00 Играя Гамлета.

00.00 Чудеса цивилизации, древ­

няя столица Китая.

01.00 Война вождей.

02.00 Морская держава.

03.00 Германские племена.

04.00 Забытые диеты.

05.00 Видео убило звезду радио­

эфира.

IN A T IO N A I; 
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06.00 Критическая ситуация. Сби­
тый пилот.

07.00, 16.00 Худшие тюрьмы Аме­
рики. Служащие в опасно­
сти.

08.00 С точки зрения науки. Под­
водный город.

09.00 Мегазаводы Шведский су- 
перзвтомобиль.

10.00, 23.00 Чудеса инженерии. 
Панамский канал.

11.00 Долина золотого павиана.
12.00 Опасные встречи Дикие сви­

ньи.
13.00 Самые удивительные фото­

графии. Охотник за лавой
14.00 Первозданная природа. Кам­

чатка — заповедный полу­
остров.

15.00 Путеводитель по миру для 
гурманов. Новая француз­
ская революция.

15.30 Путеводитель по миру для 
гурманов Свежий улов.

17.00 Несокрушимые. Малыш в ав­
токатастрофе.

18.00 Рыбы-чудовища Загадка 
реки Меконг.

19.00 В поисках акул. Неудачный 
упов.

20.00 Охота на генералов Гит­
лера.

21.00 Война генералов Эль-Ала-
мейн.

22.00 Конвои: битва за Атлантику.
На грани поражения.

00.00, 05.00 Расследования авиа­
катастроф. Кто управлял 
самолетом?

01.00 Злоключения за пэаницей. 
Зачистка в Токио.

02.00 Тюремные трудности Жен­
щины в условиях особо 
строгого режима

03.00 Запреты. Странная любовь.
04.00 Апокалипсис. Вторая миро­

вая война Мир в войне.

LTBTIOOOl
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06.00 ГАНГСТЕРЫ.
07.35 ПУЧЧИНИ И ДЕВУШ КА.
09.00 КЛУБ ИЗМЕНЩИЦ.
10.35 ЛЮБОВНИКИ.
12.10 МСТИТЕЛЬ.
14.00, 22.00 НАВАРРО. 9-я се­

рия.
15.30, 23.30 АЛЛЕГРО.
17.05, 01.05 КАКТУС,
18.45, 02.45 РЕКВИЕМ.
20.25, 04.25 КОНВОЙ ПОД ПРИ­

ЦЕЛОМ.

05.00 о с в о б о ж д е н н ы й  ф е ­

н и к с .

06.30 ЗРОТИК.

09.00 РОБОКОП.

11.00 МИРБШ УЩ ЕГО.

13.10 ДИКИЙ БИЛЛ.

15.00 ОТРЯД.

17.00 ПОЗЫВНОЙ БЭТ-21.

18.50 ПАРК ГОРЬКОГО.

19.10 НЕОСПОРИМЫЙ-3.

23.00 ПЛЕТЕНЫЙ ЧЕЛОВЕК.

01.00 ФАЛЬШИВАЯ ЛИЧИНА.

03.00 РОБОКОП.

05.45 ПОЕЗД НА ЮМУ.

08.15 Музыка н а ‘ Семерке*.

09.00 КАК ЗАВОЕВАТЬ ПРИН­

ЦЕССУ.

10.25 КОРОЛЕВСКОЕ ОБЕЩ А­

НИЕ.

12.10 ЖИВАЯ ВОДА.

14.00 Школа доктора Комаровс­

кого.

14.30 Дед Мороз и Серый Волк 

М/ф

14.55 Когда зажигаются елки. 

М/ф.

15.15 ИМПЕРИЯ ПОД УДАРОМ. 

1 — 8-я серии.

23.40 ИМПЕРИЯ ПОД УДАРОМ. 

9 — 12-я серии.

04.00 ЧЕРНАЯ БОРОДА. 1 - 4 - я

серия.

А«ь *Ф«воаЗ'0*060.3ЛЯС: еымнеРГм
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06.00 Новости
06.10 ОТРЯД ОСОБОГО НАЗНА­

ЧЕНИЯ.
07.50 Армейский магазин.
08.25 Дисней-клуб
09.15 Здоровье
10.00 Новости
10.15 Женский журнал.
10.25 Непутевые заметки.
10.40 Пока все дома
11.30 Фазенда
12.00 Новости.
12.10 Виталий Соломин. Между 

Ватсоном и ‘ Зимней виш­
ней”.

13.10 Специальное задание.
14.20 УМНИЦА, КРАСАВИЦА.
16.05 Ералаш
16.35 СТАРИКИ-РАЗБОЙНИКИ.
18.15 Юрий Никулин. Признание 

в любви.
19.20 Юрию Никулину— 90f Юби­

лейный вечер.
21.00 Воскресное‘ Время’ .
22.00 Большая разница
23.05 Красная звезда
00.15 Кубок Первого канала по 

хоккею. Сборная России— 
сборная Чехии.

02.15 Кубок Первого канала по 
хоккею. Сборная Швеции 
— сборная Финляндии.

04.15 Участковый детектив.

05.40 ТАИНА ЧЕРНЫХ ДРОЗДОВ.

07.20 Вся Россия.

07.30 Сам себе рехсиссер.

08.20 Смехоланорама.

08.50 Утренняя почта.

09.30 Сто к одному.

10.20 Вести-Хакасия События 

недели.

11.00 Вести

11.10 С новым домом! Идеи для 

вас.

11.25 Обменяли хулигана на Луи­

са Корвалана...

12.20 ПЯТАЯ ГРУППА КРОВИ.

14.00 Вести.

14.20 Вести-Хакасия.

14.30 ПЯТАЯ ГРУППА КРОВИ.

16.00 Смеяться разрешается.

18.05 Стиляги-июу с Максимом 

Галкиным

20.00 Вести недели.

21.05 ОДНАЖДЫ В НОВЫЙ ГОД.

23.05 Специальный корреспон­

дент.

00.05 ОТДАМСЯ В ХОРОШИЕ 

РУКИ. ’

06.30 Евронькх:.

10.00 Юрий Никулин. Избранное.

10.35 ЦЫГАНСКИЙ БАРОН.

11.55 Мировые сокровища куль­

туры.

12.10 Легенды мирового кино. Ле­

онид Гайдай.

12.35 ТОМ СОЙЕР.

13.55 Мультфильмы.

14.20 Тайная хшзнь мышей.

15.10 Что делать?

16.00 В честь Алисии Алонсо. 

Гала-концерт Националь­

ного балета Кубы.

17.05 Места и главы жизни це­

лой... Валентин Плучек.

18.00 Искатели. Немецкие тайны 

русского города.

18.50 СТАРЫЕ СТЕНЫ.

20.20 Вся Россия. Фольклорный 

ф естиваль телеканала 

’ Культура’ ,

22.00 Контекст.

22.40 Культ кино. ПРОЛЕТАЯ 

НАД ГНЕЗДОМ КУКУШКИ.

01.05 Джем-5. Трио Жака Лусье.

01.55 Тайная хшзнь мышей.

02.50 Гюстав Курбе.

05.00 АЭРОПОРТ.

07.00 В поисках Франции. Русский

хозяин Парижа.

08.00 Сегодня '

08.15 Лотерея‘ Русское лото’ .

08.45 Их нравы.

09.25 Едим дома.

10.00 Сегодня.

10.20 Первая передача.

10.55 Развод по-русски.

12.00 Дачный ответ.

13.00 Сегодня.

13.20 ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ-4.

15.05 Своя игра.

16.00 Сегодня.

16.20 Следствие вели...

17.20 И снова здравствуйте!

18.20 Обор. Чрезвычайное проис­

шествие. Обзор за неделю.

19.00 Сегодня. Итоговая про­

грамма.

20.00 Чистосердечное признание.

20.50 Центральное телевидение.

21.55 Тайный шоу-бизнес.

22.55 НТВШники. Арена острых 

дискуссий.

00.00 ОБИТЕЛЬ.

02.00 ПЕРВЫЙ СНЕГ.

04.00 ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ-4.

06.00 Земля до начала времен-7. 
Камень холодного огня.

07.25 Мультфильмы.
08.00 АбаЖур.
08.40 Стряпуха.
09.00 Абакан.Я.
09.10 История одной судьбы.
09.30 Неделя в Абакане.
10.00 Авторейтинг.
10.20 Даешь молодехгь! •
10.45 Ералаш.
11.00 Битва интерьеров.
12.00 Снимите это немедленно!
13.00 Съешьте это немедленно!
13.30 Ералаш.
14.00 СВЕТОФОР.
16.00 Выход есть.
16.12 Саквояж.
16.30 Ералаш.
16.45 К-911.
18.30 Ш оу‘ Уральских пельменей’ .

Борода измята.
20.00 ЛюдиХэ.
20.30 6 кадров.
21.00 К-9. СОБАЧЬЯ РАБОТА-3.
22.50 Ш оу‘ Уральских пельменей’ .

Лучшее.
00.00 ОТВЕТНЫЙ УДАР.
02.10 Хорошие шутки.
03.45 КАДЕТСТВО.
05.25 Возвращение блудного по­

пугая. М/ф.
05.35 Музыка на СТС.

06.00 Эй, Арнольд!

07.00 Как говорит Джинджер.

08.25 Женская лига: парни, день­

ги и любовь.

08.55 Лото Спорт Супер. Лотерея.

09.00 Женская лига: парни, день­

ги и любовь.

09.50 Первая Национальная лоте­

рея.

10.00 Школа ремонта.

11.00 СуперИнтуиция.

12.00 Новый девичий порядок.

13.00 Золушка. Перезагрузка.

14.00 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

15.00 УНИВЕР. НОВАЯ ОБЩАГА.

17.00 ПЯТЫЙ ЭЛЕМЕНТ.

19.30 Неделя в Абакане.

20.00 СОЛОМОН КЕЙН.

22.00 КомедиКлаб.

23.00 Дом-2. Город любви.

00.00 Дом-2. После заката.

00.30 ВИКИНГИ ПРОТИВ ПРИ­

ШЕЛЬЦЕВ.

06.10 Приключения капитана 
Врунгеля. М/с.

07.20 Крестьянмая застава.
07.50 Взрослые люди.
08.25 Православная энциклопе­

дия.
08.55 Тайны природы.
09.35 Мультфильм.
09.50 Юрий Никулин. Я никуда не 

уйду...
10.55 Барышня и кулинар.
11.30 События.
11.45 ДОРОГОЙ МОЙ ЧЕЛОВЕК.
13.50 Смех с доставкой на дом.
14.20 Приглашает Борис Ноткин. 

Сергей Чонишвили.
14.50 Московская неделя.
15.20 Клуб юмора.
16.10 Андрей Никольский. Здрав­

ствуй. милый город!
17.20 ЧЕРНЫЙ СНЕГ-2.
21.00 В центре событий.

22.00 РАССЛЕДОВАНИЕ МЕР­
ДОКА.

23.55 События.
00.15 Временно доступен. Максим 

Никулин.

01.15 КО МНЕ, МУХТАР!
02.55 БУМ-2.
05.00 Тайны криминалистики. Про­

тивостояние. *

Ц  Д Щ я омАшнии! !^ [Д М !пят1;1и канал! Ш (NATIONAb 
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06.30 Одна за всех.

07.00 Топ-шоп.

07.30 Мечтатели из Бомбея.

08.20 ПРОСТИ, АРУНА.

10.40 Мечтатели из Бомбея.

11.40 ВОЛШЕБНЫЙ БРИЛЛИ­

АНТ.

14.30 Мечтатели из Бомбея

15.30 Сладкие истории

16.00 ТЮДОРЫ.

18.00 РТС. ИТОГОВАЯ ПРОГРАМ­

МА “ 7 ДНЕЙ” .

18.30 РТС. ТОК-Ш ОУ “ РЕЗО­

НАНС".

19.00 КОМПЕНСАЦИЯ.

20.45 ГЛУПАЯ ЗВЕЗДА.

22.35 Звездные истории.

23.00 Топ-шоп,

23.30 ПРЕКРАСНЫЙ НОЯБРЬ.

01.20 СЛОВА НЕЖНОСТИ.

03.55 ЗАПИСКИ О ШЕРЛОКЕ

ХОЛМСЕ.

06.00 Мужские истории

05.00 ПРОВОКАТОР.
08.20 Неделя.

09.30 ЗНАХАРЬ.
00.50 Что происходит?
01.25 Три угла.
02.25 ДОРОХОЮЕ КИНО.
03.50 СМАЛЬКОВ. ДВОЙНОЙ

ШАНТАЖ.
-sr^-----------------------

— У меня на 
это просто нет 
слов!
— А У меня есть 

слова, но их нельзя пе­
чатать...

© © ©
— Слушай, а кроме 

водоканала больше нет 
провайдеров, а то меня 
совершенно не устраи­
вает скорость горячей 
воды вечером.

©  ©  ©
Цена колбасы зави­

сит от похожести про­
дукта на колбасу.

06.00 Мальчик, которому предао-

яло стать королем.
07.00 Планеты.
08.00 Внимание, люди!

10.00 Сейчас.
10.10 Истории из будущего.

11.00 Самые загадочные места 
мира

11.30 В нашу гавань заходили ко­
рабли...

12.25 Воскресный концерт. Крис­

тина Орбакайте.
13.25 ДЕТЕКТИВЫ.
17.30 М есто происшествия. О 

главном.

18.30 Главное.

19.30 КОЛЕЧКО С БИРЮЗОЙ.
22.55 ИМПЕРИЯ. НЕРОН; ИМПЕ­

РАТОР ПОД ВЛИЯНИЕМ 
ЖЕНЩИН.

02.25 Криминальные хроники. 

03.20 М есто происшествия. О
главном.

04.10 Внимание, люди!
04.55 Планеты.

05.40 ЭКСТРАСЕНС.

08.00 НЕ МОЖЕТ БЫ ТЬ.
10.00 Тысяча мелочей.
10.20 Медицинское обозрение.

10.30 Мультфильмы.
11.30 ЕГЕРЬ.

13.30 Что делать?
14.30 Обмен женами. - J:
15.30 Смешно до боли.

16.30 За секунду до катастрофы.
17.30 НЕЛЕГАЛ.

18.45 АЛЛАН КУОТЕРМЕЙН И 
ЗАТЕРЯННЫЙ ГОРОД ЗО­
ЛОТА.

21.50, 01.00 Улетное видео по- 
русски.

22.00 Что делать? '

23.00 Улетное видео.

00.00 Мама в законе.
01.30 “+100500’ .
02.00 Голые и смешные.

02.30 Когда мама уснула.
03.30 АЛЛАН КУОТЕРМЕЙН И 

ЗАТЕРЯННЫЙ ГОРОД ЗО­
ЛОТА.

РОССИЯ □ I
05.30, 11.00 Вести-Спорт,
05.40 Индустрия кино.
06.10 Железный передел.
06.55 Футбол Чемпионат Англии

‘Уиган’  — ‘Челси’ .
08.40 Моя планета.
11.15 Рыбалка.
11.35 Моя планета
12.35 Рейтинг Законы природы.
13.10 Вести-Спорт.
13.25, 03.10 Вести-Спорт Мест­

ное время
13.30 Страна спортивная.
13.55 Магия приключений.
14.50 АвтоВести.
15.10 Вести-Спорт
15.25 Футбол. Клубный чемпионат

мира Матч за 3-е место
17.30 К у ^ к  мира по бобслею и 

скелетону
18.25 Футбол Клубный чемпионат

мира Финал
20.25 Вести-Спорт
20.40 Биатлон с Дмитрием Губер-

чиевым.
21.20 Биатлон Кубок мира Сме­

шанная эстафета.
23.00 Наука 2 О ЕХперименты.
23.35 Вопрос времени
00.05 Футбол Чемпионат Англии, 

‘ Манчестер Сити" ~  ’ Арсе­
нал'

02.05 Футбол.ги
02.50 Вести-Спорт
0115 Смешанные единоборства 

и  -Междуиарооный турнир

06.00 КОРОЛИ и КАПУСТА.

07.30 Охотники за привидениями.

08.00 Друзья ангелов.

08.30 Братц.

09.00 Бакуган.

09.30 Генератор Рекс.

10.00 РОККИ БАЛЬБОА.

12.00 Удиви меня

13.00 Сверхлюди среди нас.

14.00 ВСКРЫТИЕ ИНОПЛАНЕТЯ­

НИНА.

15.45 ВЛАСТЕЛИН КОЛЕЦ. Б М Т -

СТВО КОЛЬЦА.

19.15 ПРАКТИЧЕСКАЯ МАГИЯ.

21.15 ДОЛГИЙ ПОЦЕЛУЙ НА 

НОЧЬ.

23.45 Эффект Нострадамуса 

00.30 ГРУЗ.

02.45 ГЕРОЙ МЕСЯЦА.

04.45 МЕЧЕНЫЙ.

05.30 Мультфильмы

07.00 ОСТОРОЖНО, БАБУШКА! 

08.45 ЩЕН ИЗ СОЗВЕЗДИЯ ГОН­

ЧИХ ПСОВ.

10.00 Угроза из космоса.

11.00 Служу России.

12.15 Красный барон

13.00, 14.15 АДМИРАЛ. 1 -4 ч 1  

серии.

14.00 Новости.

18.00 Угроза из космоса.

19.00 Новости.

19.15 АДМИРАЛ. 5 -1 0 -я  серии.

01.15 ИНТЕРДЕВОЧКА.

04.10 БАШМАЧНИК.
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06.05 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 4-я се­

рия.

07.10 АВРОРА.

08.55 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 5-я се­

рия.

09.45 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 6-я се­

рия.

10.30 БЫЛ МЕСЯЦ МАЙ.

12.35 ЗВЕРОБОЙ. 1-я серия.

14.15 ЗВЕРОБОЙ. 2-я серия.

15.35 НОС.

17.25 СКУЛЬПТОР СМЕРТИ.

19.20 НЕ СОШЛИСЬ ХАРАКТЕ­

РАМИ.

20.40 МЕСТО ПОД СОЛНЦЕМ.

21.20 БОМЖ. 1-я серия.

22.10 БОМЖ. 2-я серия.

23.20 ДАМСКИЙ ПОРТНОЙ.

00.50 МОРДАШКА.

02.20 ДВОЙНАЯ ФАМИЛИЯ.

04.15 АВРОРА.

06.00 Гимн.

06.03 Музыка.

07.00 КОМАНДА.
09.00 Фархат — принц Персии. 

09.25,09.35 Одисей. М/ф
10.00 ПРИКЛЮЧЕНИЯ Ш ВЕЙ­

ЦАРСКОЙ СЕМЬИ РОБИН­
СОН. .

10.30 Как уходили кумиры.

11.00 Моя любимая обезьянка.
12.00, 12.53 ЖЕНЩИНЫ И ЗА­

КОН.

13.45, 14.35 ЖЕНЩИНЫ И ЗА­
КОН.

15.40 Астерикс и викинги.
17.30 Хали, Гали.

18.00 РТС. ИТОГОВАЯ ПРОГРАМ­
МА “ 7 ДНЕЙ".

18.30 РТС. ТОК-Ш ОУ “ РЕЗО­
НАНС".

19.00 ГОРИ, ГОРИ, МОЯ ЗВЕЗДА.

20.30 Лабиринты разума
21.32 Хит-парад.

22.32 ИЛЛЮЗИЯ СТРАХА.
00.00 Хали. Гали
00.30 НЯНЬКА ПО ВЫЗОВУ. 

02.10 Юбилейный вечер И. Ми­

рошниченко.

03.30 Музыка.

06.00, 14.00 Вторая мировая в 

цвете.

07.00, 15.00 Играя Гамлета.
0 8 .0 0 . 16.00,Чудеса цивилизации: 

древняя столица Китая.

09.00, 17.00 Война вождей.
10.00, 18.00 Морская держава.

11.00, 19.00 Германские племе­
на.

12.00, 20.00 Забытые диеты.
13.00, 21.00 Видео убило звезду 

радиоэфира.

22.00 Вторая мировая в цвете

23.00 Как искусство сотворило 

мир
00.00 Тело Генриха V l!l.
01.00 История Ирен Жопио-Кюри

02.00 ‘ Испанка’  — жертвы панде­

мии гриппа.
03.00 ЭТОТ КРАСАВЧИК БРАМ- 

МЕЛЛ.

04.30 Великие британские полко­
водцы

05.00 Тяньаньмэнь.

06.00 Злоключения за границей. За­
чистка в Токио.

07.00 Тюремные трудности. Женщи­
ны в условиях особо строго­
го режима.

08.00 Запреты. Странная любовь
09.00 Апокалипсис. Вторая мировая

война Мир в войне.
10.00, 17.00, 23.00 Несокрушимые.

Авария с летящей машиной.
11.00 Царь крокодилов.
12.00 Опасные встречи Возвраще­

ние в пещеру питона.
13.00 Только не рассказывайте 

маме, что я... В Ираке.
14.00 Мегаполисы. Гонконг.
15.00 Известная Вселенная У пре­

делов познания.
16.00 Чудеса инженерии. Панамский

канал.
18.00 Опасные встречи Людоеды
19.00 Острова Галапагос
20.00 В объективе Белый дом.
21.00 В государственном департа­

менте Хилари Клинтон
22.00 Взгляд изнутри. Одиночное 

заключение.
00.00 Совершенно секретно. Секрет­

ная служба США. Миссия в 
Майами.

01.00, 04.00 Взгляд изнутри Король
карманников

02.00, 05.00 Взгляд изнутри. Самая 
страшная тюрьма России.

03.00 С точки зрения науки. Рукот­
ворные катастрофы

06.00 НАВАРРО. 9-я серия.
07.30 АЛЛЕГРО.
09.05 КАКТУС.
10.45 РЕКВИЕМ.
12.25 КОНВОЙ ПОД ПРИЦЕЛОМ. 
14.00, 22.00 НАВАРРО. 10-я серия. 
15.40, 23.40 ПИТЕР FM.
17.15, 01.15 ВЛЮБЛЕННЫЕ. 
18.45, 02.45 ОДИНОКИЙ ДЖИМ. 
20.20, 04.20 МЕРИЛИН И БОББИ 

-  ЕЕ ПОСЛЕДНЯЯ ЛЮ­
БОВЬ.

05.00 СЕКСИ ЛАТИНКИ.

06.30 ОСВОБОЖДЕННЫЙ ФЕ­

НИКС.

09.00 ОСОБЬ-3.

11.00 ФАЛЬШИВАЯ ЛИЧИНА. 

13.50 ПАРК ГОРЬКОГО.

15.10 НЕОСПОРИМЫЙ-1 , .г.,

17.00 ПЛЕТЕНЫЙ ЧЕЛОВЕК.

19.00 ГОРОДСКИЕ ПИЖОНЫ.

21.10 НА ПОСЛЕДНЕМ ДЫ ХА­

НИИ.

2110 ТАКСИ-4.

01.00 ИГРУШЕЧНЫЕ СОЛДА­

ТИКИ.

03.00 ОСОБЬ-1

07.35 Музыка на ‘ Семерке’ .

09.05 ПОПУТЧИК.

10.50 ЖИВАЯ ВОДА.

12.40 БАЛ СКАЗОК.

14.00 Школа доктора Комаровс­

кого.

14.30 Дед Мороз и лето. М/ф.

14.55 Ореховый прутик. М/ф.

15.15 Снежные дорожки. М/ф.

15.25 ПОДЗЕМЕЛЬЕ ВЕДЬМ.

17.05 ТАЙНЫ ДВОРЦОВЫХ ПЕ­

РЕВОРОТОВ. РОССИЯ. 

ВЕК 18.1 — 3-я серии.

22.00 ТАЙНЫ ДВОРЦОВЫХ ПЕ­

РЕВОРОТОВ. РОССИЯ, 

ВЕК 1 8 .4 - 6 - я  серии.

04.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР. 1-я и 

2-я серии.

www.abahan-potolok.ru

. 26-66-39,телефоны:
24-08-02

http://www.abahan-potolok.ru

